

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 1 de 34

Nº Contrato: 5		Fornecedor: FGA CONTABILIDADE LTDA - 02.337.635/0001-04			(Renovação 7)		Vigência I 01/02/2026		Vigência F: 31/01/2027	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL/ADMINISTRATIVA.										
Requisitante: CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG										
Centro de Custo: CAMARA MUNICIPAL										
Código	Material/Serviço				UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
5713	Serviços Assessoria Contabil Financeira e Administ				Serv	12,00	12,00	0,00	R\$ 7.995,49	R\$ 0,00
Valor Total por Requisitante:										R\$ 0,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 2 de 34

Nº Contrato: 1		Fornecedor: DSA- ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - 08.254.076/0001-55			(Renovação 6)		Vigência I 25/01/2026		Vigência F: 24/01/2027	
Objeto:		A contratação de serviços de assessoria e consultoria em gestão pública, inclusive compras e licitações para a Câmara Municipal de Angelândia é essencial para assegurar a conformidade com a Lei nº 14.133/2021, que estabelece novas diretrizes para licitações e contratos na administração pública.								
Requisitante:		CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG								
Centro de Custo:		CAMARA MUNICIPAL								
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total			
6590	Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria em Gestão Pública, inclusive compras e licitações para a Câmara Municipal de Angelândia, conforme detalhado no Termo de Referência	unidade.mês	12,00	11,00	1,00	R\$ 4.841,72	R\$ 4.841,72			
Valor Total por Requisitante:							R\$ 4.841,72			

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 3 de 34

Nº Contrato: 4		Fornecedor: DIGITALIZA TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - 28.748.272/0001-93			(Renovação 5)		Vigência I 17/11/2025		Vigência F: 16/11/2026	
Objeto:		Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e locação e manutenção de software web para gestão das sessões plenárias, com emissão de relatórios e ainda suporte e o treinamento incluso, conforme especificações do termo de referência								
Requisitante:		CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG								
Centro de Custo:		CAMARA MUNICIPAL								
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total			
6577	Prestação de serviços de locação e manutenção de software web para gestão de sessões plenárias com emissão de relatórios	unidade	12,00	12,00	8,00	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00			
						Valor Total por Requisitante:			R\$ 5.600,00	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 4 de 34

Nº Contrato: 5		Fornecedor: FGA CONTABILIDADE LTDA - 02.337.635/0001-04			(Renovação 4)		Vigência I 02/02/2025		Vigência F: 31/01/2026	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL/ADMINISTRATIVA.										
Requisitante: CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG										
Centro de Custo: CAMARA MUNICIPAL										
Código	Material/Serviço				UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
5713	Serviços Assessoria Contabil Financeira e Administ				Serv	12,00	12,00	0,00	R\$ 7.668,80	R\$ 0,00
Valor Total por Requisitante:										R\$ 0,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Nº Contrato: 3		Fornecedor: M7 CONSTRUTORA LTDA - 40.504.121/0001-95			(Renovação 3)		Vigência I 01/09/2024		Vigência F: 31/10/2024	
Objeto:		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PROFISSIONAL DE ENGENHARIA CIVIL/ARQUITETURA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS PROFISSSIONAIS DE ATUAÇOZAAÇÃO DE PROJETO BÁSICO, EXECUTIVO, ARQUITETONICO, ESTRUTURAL, ELÉTRICO E HIDROSSANITÁRIO, BEM COMO FISCALIZAÇÃODAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA SEDE PROPRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.								
Requisitante:		CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG								
Centro de Custo:		CAMARA MUNICIPAL								
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total			
6322	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PROFISSIONAL DE ENGENHARIA CIVIL/ARQUITETURA	unidade	1,43	0,00	1,43	R\$ 6.600,00	R\$ 9.424,14			
Valor Total por Requisitante:							R\$ 9.424,14			

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Nº Contrato: 5		Fornecedor: FGA CONTABILIDADE LTDA - 02.337.635/0001-04			(Renovação 1)		Vigência I 02/02/2024		Vigência F: 01/02/2025	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL/ADMINISTRATIVA.										
Requisitante: CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG										
Centro de Custo: CAMARA MUNICIPAL										
Código	Material/Serviço				UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total
5713	Serviços Assessoria Contabil Financeira e Administ				Serv	12,00	12,00	0,00	R\$ 7.315,46	R\$ 0,00
Valor Total por Requisitante:										R\$ 0,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Nº Contrato: 1		Fornecedor: IZANILDON DE OLIVEIRA SOARES - 090.515.216-69			(Renovação 2)		Vigência I 06/01/2024		Vigência F: 31/12/2024		
Objeto: Contratação de serviço de locação de imóvel urbano comercial para funcionamento da sede administrativa da câmara municipal de Angelândia/ MG.											
Requisitante: CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG											
Centro de Custo: CAMARA MUNICIPAL											
Código	Material/Serviço				UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total	
6318	LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA SEDE ADMINISTRATIVA DA CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA				IMOVEL	12,00	89,00	-77,00	R\$ 2.941,40	-R\$ 226.487,80	
Valor Total por Requisitante:										-R\$ 226.487,80	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 8 de 34

Nº Contrato: 5		Fornecedor: FGA CONTABILIDADE LTDA - 02.337.635/0001-04			Data Ass: 01/02/2023		Vigência F: 01/02/2024	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL/ADMINISTRATIVA.								
Requisitante: CAMARA MUNICIPAL ANGELANDIA MG								
Centro de Custo: CAMARA MUNICIPAL								
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Cont.	Qtde Emp.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total	
5713	Serviços Assessoria Contabil Financeira e Administ	Serv	12,00	12,00	0,00	R\$ 7.000,00	R\$ 0,00	
6318	LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA SEDE ADMINISTRATIVA DA CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA	IMOVEL	12,00	12,00	0,00	R\$ 2.800,00	R\$ 0,00	
6322	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PROFISSIONAL DE ENGENHARIA CIVIL/ARQUITETURA	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 6.600,00	R\$ 6.600,00	
6323	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO PARA A ELABORAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS PGR, ELABORAÇÃO DO LAUDO TÉCNICO DE INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE - LTIP, ELABORAÇÃO DE LAUDO TECNICO DAS CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO - LTC	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 2.320,00	R\$ 0,00	
6371	9 CONTRAPISO DESEMPENADO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA), ESP. 50MM	metro quadrado	62,12	62,12	0,00	R\$ 71,05	R\$ 0,00	
6356	ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM TIJOLO CERÂMICO FURADO, ESP. 14CM, PARA REVESTIMENTO, INCLUSIVE ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO	metro quadrado	179,99	60,90	119,09	R\$ 82,63	R\$ 9.840,41	
6410	ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM TIJOLO CERÂMICO FURADO, ESP. 9CM, PARA REVESTIMENTO, INCLUSIVE ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO	metro quadrado	179,99	179,99	0,00	R\$ 58,68	R\$ 0,00	
6395	BACIA SANITÁRIA (VASO) DE LOUÇA COM CAIXA ACOPLADA, COR BRANCA, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO/VEDAÇÃO, ENGATE FLEXÍVEL METÁLICO, FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E REJUNTAMENTO	unidade	8,00	8,00	0,00	R\$ 657,02	R\$ 0,00	
6407	BANCADA EM GRANITO CINZA ANDORINHA E = 3 CM, APOIADA EM CONSOLE DE METALON 20 X 30 MM	metro quadrado	5,10	5,10	0,00	R\$ 443,73	R\$ 0,00	
6400	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX POLIDO PARA LAVATÓRIO DE CANTO, DN 1.1/4" (31,75MM), PARA ACESSIBILIDADE (PMR/PCR), INSTALADO EM PAREDE, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO	unidade	4,00	4,00	0,00	R\$ 273,01	R\$ 0,00	
6402	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX POLIDO RETA, DN 1.1/4" (31,75MM) , PARA ACESSIBILIDADE (PMR/PCR), COMPRIMENTO 40CM, INSTALADO EM PORTA/PAREDE, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO	unidade	4,00	4,00	0,00	R\$ 165,59	R\$ 0,00	
6401	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX POLIDO RETA, DN 1.1/4" (31,75MM) , PARA ACESSIBILIDADE (PMR/PCR), COMPRIMENTO 90CM, INSTALADO EM PAREDE, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO	unidade	8,00	8,00	0,00	R\$ 267,28	R\$ 0,00	
6413	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5, 1,5 MM2	metro quadrado	949,10	949,10	0,00	R\$ 3,38	R\$ 0,00	
6414	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5, 16 MM2	metro	26,00	26,00	0,00	R\$ 22,28	R\$ 0,00	
6416	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5, 25 MM2	metro	77,80	77,80	0,00	R\$ 31,75	R\$ 0,00	
6416	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5, 25 MM2	metro	1713,30	1713,30	0,00	R\$ 5,35	R\$ 0,00	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 9 de 34

Nº Contrato: 6		Fornecedor: W F PREMOLDADOS ANGELANDIA LTDA - 08.348.894/0001-17			Data Ass: 04/08/2023		Vigência F: 05/06/2024	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA DAR CONTINUIDADE AS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA-MG.								
6417	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5, 4MM2	metro	63,30	63,30	0,00	R\$ 7,37	R\$ 0,00	
6386	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO, CAPACIDADE DE 1.000L, INCLUSIVE TAMPA, TORNEIRA DE BOIA, EXTRAVASOR, TUBO DE LIMPEZA E ACESSÓRIOS, EXCLUSIVE TUBULAÇÃO DE ENTRADA/ SAÍDA DE ÁGUA	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 1.067,00	R\$ 2.134,00	
6392	CAIXA DE ESGOTO DE INSPEÇÃO/PASSAGEM EM ALVENARIA (60X60X85CM), REVESTIMENTO EM ARGAMASSA COM ADITIVO IMPERMEABILIZANTE, COM TAMPA DE CONCRETO, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO E TRANSPORTE E RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	unidade	7,00	7,00	0,00	R\$ 668,01	R\$ 0,00	
6391	CAIXA DE GORDURA SIMPLES (CGS), CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, CAPACIDADE DE 31L, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO, TRANSPORTE E RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 94,47	R\$ 0,00	
6384	CAIXA DE LIGAÇÃO/PASSAGEM EM PVC RÍGIDO PARA ELETRODUTO, DIMENSÕES 4"X2", EMBUTIDA EM ALVENARIA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unidade	80,00	0,00	80,00	R\$ 11,71	R\$ 936,80	
6385	CAIXA DE LIGAÇÃO/PASSAGEM EM PVC RÍGIDO PARA ELETRODUTO, OCTOGONAL COM FUNDO FIXO REFORÇADO, DIMENSÕES 4"X4", EMBUTIDA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unidade	124,00	0,00	124,00	R\$ 13,86	R\$ 1.718,64	
6361	CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,5MM (GSG-26), COM DESENVOLVIMENTO DE 50CM, INCLUSIVE IÇAMENTO MANUAL VERTICAL	metro	68,62	68,62	0,00	R\$ 85,64	R\$ 0,00	
6372	CAMADA DE REGULARIZAÇÃO ARGAMASSA TRAÇO 1:3, ESPESSURA MÉDIA 3,0 CM	metro quadrado	301,82	239,70	62,12	R\$ 43,60	R\$ 2.708,43	
6366	CHAPISCO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA), ESP . 5MM, APLICADO EM ALVENARIA/ESTRUTURA DE CONCRETO COM COLHER, PREPARO MECÂNICO	metro quadrado	1391,19	1191,19	200,00	R\$ 10,97	R\$ 2.194,00	
6360	COBERTURA EM TELHA METÁLICA GALVANIZADA ONDULADA, TIPO SIMPLES, ESP. 0,50MM, ACABAMENTO NATURAL, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	metro quadrado	341,89	341,89	0,00	R\$ 117,91	R\$ 0,00	
6420	CONJUNTO DE DOIS (2) INTERRUPTORES PARALELOS, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (10A-250V), COM PLACA 4"X2" DE DOIS (2) POSTOS, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, SUPORTE, MÓDULO E PLACA	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 101,69	R\$ 0,00	
6420	CONJUNTO DE DOIS (2) INTERRUPTORES PARALELOS, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (10A-250V), COM PLACA 4"X2" DE DOIS (2) POSTOS, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, SUPORTE, MÓDULO E PLACA	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 57,54	R\$ 0,00	
6418	CONJUNTO DE TRÊS (3) INTERRUPTORES BIPOLAR SIMPLES, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (10A-250V), COM PLACA 4"X2" DE TRÊS (3) POSTOS, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, SUPORTE, MÓDULO E PLACA	unidade	2,00	2,00	0,00	R\$ 141,90	R\$ 0,00	
6419	CONJUNTO DE UM (1) INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (10A-250V), COM PLACA 4"X2" DE UM (1) POSTO, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, SUPORTE, MÓDULO E PLACA	unidade	16,00	16,00	0,00	R\$ 55,73	R\$ 0,00	
6422	CONJUNTO DE UMA (1) TOMADA PADRÃO, TRÊS (3) POLOS, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (2P+T/10A-250V), COM PLACA 4"X2" DE UM (1) POSTO, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, SUPORTE, MÓDULO E PLACA	metro	54,00	54,00	0,00	R\$ 30,90	R\$ 0,00	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 10 de 34

Nº Contrato: 6		Fornecedor: W F PREMOLDADOS ANGELANDIA LTDA - 08.348.894/0001-17			Data Ass: 04/08/2023		Vigência F: 05/06/2024	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA DAR CONTINUIDADE AS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA-MG.								
6423	CONJUNTO DE UMA (1) TOMADA PADRÃO, TRÊS (3) POLOS, CORRENTE 20A, TENSÃO 250V, (2P+T/20A-250V), COM PLACA 4"X2" DE UM (1) POSTO, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, SUPORTE, MÓDULO E PLACA	metro	6,00	6,00	0,00	R\$ 31,98	R\$ 0,00	
6424	CONJUNTO DE UMA (1) TOMADA PADRÃO VERMELHA, USO ESPECÍFICO, TRÊS (3) POLOS, CORRENTE 20A, TENSÃO 250V, (2P +T/20A-250V), COM PLACA 4"X2" DE UM (1) POSTO, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, SUPORTE, MÓDULO E PLACA	unidade	2,00	2,00	0,00	R\$ 32,47	R\$ 0,00	
6358	CONTRAVERGA EM CONCRETO ESTRUTURAL PARA VÃOS DE ATÉ 150 CM, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA , CONTROLE "A", COM FCK 20 MPA, MOLDADA IN LOCO, INCLUSIVE ARMAÇÃO	metro cúbico	0,03	0,00	0,03	R\$ 3.459,07	R\$ 103,77	
6357	CONTRAVERGA EM CONCRETO ESTRUTURAL PARA VÃOS DE ATÉ 150CM, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, CONTROLE "A", COM FCK 20 MPA, MOLDADA IN LOCO, INCLUSIVE ARMAÇÃO	metro cúbico	0,06	0,06	0,00	R\$ 3.443,46	R\$ 0,00	
6354	CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE AÇO CA-50/60	quilograma	488,20	488,20	0,00	R\$ 16,77	R\$ 0,00	
6394	CUBA DE LOUÇA BRANCA DE EMBUTIR, FORMATO OVAL, INCLUSIVE VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO , FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unidade	6,00	6,00	0,00	R\$ 375,82	R\$ 0,00	
6397	CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL DE EMBUTIR, AISI 304, APLICAÇÃO PARA PIA (465X330X115MM), NÚMERO 1, ASSENTAMENTO EM BANCADA, INCLUSIVE VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 553,71	R\$ 0,00	
6427	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 10A	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 63,64	R\$ 0,00	
6428	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 16A	unidade	3,00	3,00	0,00	R\$ 63,64	R\$ 0,00	
6431	DISJUNTOR DE PROTEÇÃO DIFERENCIAL RESIDUAL (DR), BIPOLAR, TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A, ALTA SENSIBILIDADE, CORRENTE DIFERENCIAL RESIDUAL NOMINAL COM ATUAÇÃO DE 30MA	unidade	14,00	14,00	0,00	R\$ 154,55	R\$ 0,00	
6425	DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 10A	unidade	12,00	12,00	0,00	R\$ 28,40	R\$ 0,00	
6426	DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 16A	unidade	3,00	3,00	0,00	R\$ 28,40	R\$ 0,00	
6429	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 150A PARA MEDIDOR	unidade	2,00	2,00	0,00	R\$ 401,94	R\$ 0,00	
6408	DIVISÓRIA EM GRANITO CINZA ANDORINHA E = 3 CM, INCLUSIVE FERRAGENS EM LATÃO CROMADO	metro quadrado	6,23	6,23	0,00	R\$ 780,51	R\$ 0,00	
6383	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, ANTI-CHAMA, DN 25MM (3/4"), APLICADO EM ALVENARIA, INCLUSIVE RASGO	metro	514,40	0,00	514,40	R\$ 11,74	R\$ 6.039,06	
6367	EMBOÇO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:6 (CIMENTO E AREIA), ESP. 20MM, APLICAÇÃO MANUAL, PREPARO MECÂNICO	metro quadrado	257,43	207,43	50,00	R\$ 39,39	R\$ 1.969,50	
6365	ESCORAMENTO METÁLICO PARA LAJE E VIGA EM CONCRETO ARMADO, TIPO "A", ALTURA DE (200 ATÉ 310)CM, INCLUSIVE DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM E CARGA	metro quadrado	12,84	12,84	0,00	R\$ 16,62	R\$ 0,00	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 11 de 34

Nº Contrato: 6		Fornecedor: W F PREMOLDADOS ANGELANDIA LTDA - 08.348.894/0001-17			Data Ass: 04/08/2023		Vigência F: 05/06/2024	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA DAR CONTINUIDADE AS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA-MG.								
6377	FERRAGENS PARA JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM DUAS (2) FOLHAS, INCLUSIVE ROLDANAS E ACESSÓRIOS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, EXCLUSIVE JANELA	unidade	11,00	11,00	0,00	R\$ 103,25	R\$ 0,00	
6283	FORMA E DESFORMA DE TÁBUA E SARRAFO, REAPROVEITAMENTO (5X), EXCLUSIVE ESCORAMENTO	M2	100,36	100,36	0,00	R\$ 56,32	R\$ 0,00	
6355	FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA,COM FCK 25 MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO ,ADENSAMENTO E ACABAMENTO	metro cúbico	7,66	7,66	0,00	R\$ 894,45	R\$ 0,00	
6359	FORNECIMENTO DE ESTRUTURA METÁLICA E ENGRADAMENTO METÁLICO, EM AÇO, PARA TELHADO, EXCLUSIVE TELHA, INCLUSIVE FABRICAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E APLICAÇÃO DE FUNDO PREPARADOR ANTICORROSIVO EM SUPERFÍCIE METÁLICA, UMA (1) DEMÃO	quilograma	1573,68	1573,58	0,10	R\$ 28,47	R\$ 2,85	
6382	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE GRADE FIXA DE FERRO, PARA PROTEÇÃO DE JANELAS	metro quadrado	49,16	44,20	4,96	R\$ 428,12	R\$ 2.123,48	
6353	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTOCLAVADO PINTADO COM TINTA PVA DUAS (2) DEMÃOS	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 1.714,45	R\$ 0,00	
6364	FORRO EM CHAPA DE GESSO ACARTONADA, ESP. 12,5MM, COM FIXAÇÃO DO TIPO ESTRUTURADA EM PERFIL METÁLICO, EXCLUSIVE PERFIL TABICA, SANCA E MOLDURA, INCLUSIVE ACESSÓRIOS E FIXAÇÃO	metro quadrado	341,89	341,89	0,00	R\$ 83,50	R\$ 0,00	
6432	HASTE DE AÇO COBREADA PARA ATERRAMENTO DIÂMETRO 3/4"X 2400 MM,CONFORME PADRÕES TELEBRÁS	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 230,39	R\$ 0,00	
6393	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNA, TAMANHO PEQUENO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO, FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E REJUNTAMENTO, EXCLUSIVE TORNEIRA E ENGATE FLEXÍVEL	unidade	2,00	2,00	0,00	R\$ 437,09	R\$ 0,00	
6434	LUMINÁRIA ARANDELA TIPO TARTARUGA BLINDADA COMPLETA, PARA UMA (1) LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE BASE E LÂMPADA	unidade	9,00	9,00	0,00	R\$ 124,53	R\$ 0,00	
6436	LUMINÁRIA COMERCIAL CHANFRADA DE SOBREPOR COMPLETA, PARA QUATRO (4) LÂMPADAS TUBULARES LED 4X18W-ØT8, TEMPERATURA DA COR 6500K, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE BASE E LÂMPADA	unidade	45,00	45,00	0,00	R\$ 401,65	R\$ 0,00	
6438	LUMINÁRIA LED, POTÊNCIA 20W FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unidade	23,00	23,00	0,00	R\$ 100,81	R\$ 0,00	
6437	LUMINÁRIA PLAFON COMPLETA, DIÂMETRO 25 CM, PARA LED, POTÊNCIA 15W, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE BASE E LÂMPADA	unidade	30,00	18,00	12,00	R\$ 76,31	R\$ 915,72	
6435	LUMINÁRIA PLAFON REDONDO DE VIDRO JATEADO REDONDO COMPLETA, DIÂMETRO 25 CM, PARA UMA (1) LÂMPADA LED, POTÊNCIA 15W, BULBO A65, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE BASE E LÂMPADA	unidade	28,00	12,00	16,00	R\$ 76,31	R\$ 1.220,96	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 12 de 34

Nº Contrato: 6		Fornecedor: W F PREMOLDADOS ANGELANDIA LTDA - 08.348.894/0001-17			Data Ass: 04/08/2023		Vigência F: 05/06/2024	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA DAR CONTINUIDADE AS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA-MG.								
6403	PAPELEIRA METÁLICA CROMADA, INCLUSIVE FIXAÇÃO	unidade	8,00	8,00	0,00	R\$ 72,32	R\$ 0,00	
6406	PEITORIL DE GRANITO CINZA ANDORINHA E = 3 CM]	metro quadrado	3,41	3,41	0,00	R\$ 348,38	R\$ 0,00	
6363	PINGADEIRA COM DIMENSÃO (20X5)CM, MOLDADO "IN-LOCO", EM CONCRETO NÃO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, COM FCK 15MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO, ACABAMENTO E ARMAÇÃO	metro	167,89	167,89	0,00	R\$ 25,24	R\$ 0,00	
6373	PISO EM CONCRETO, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, FCK 13,5MPA, SEM ARMAÇÃO, ACABAMENTO RÚSTICO, ESP. 8CM, INCLUSIVE FORNECIMENTO, LANÇAMENTO, ADENSAMENTO, SARRAFEAMENTO, EXCLUSIVE JUNTA DE DILATAÇÃO	metro quadrado	175,65	175,65	0,00	R\$ 101,31	R\$ 0,00	
6387	PONTO DE EMBUTIR PARA ÁGUA FRIA EM TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL, DN 20MM (1/2"), EMBUTIDO NA ALVENARIA COM DISTÂNCIA DE ATÉ CINCO (5) METROS DA TOMADA DE ÁGUA, INCLUSIVE CONEXÕES E FIXAÇÃO DO TUBO COM ENCHIMENTO DO RASGO NA ALVENARIA/CONCRETO COM ARGAMASSA	pote	15,00	15,00	0,00	R\$ 164,47	R\$ 0,00	
6388	PONTO DE EMBUTIR PARA ÁGUA FRIA EM TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL, DN 20MM (1/2"), EMBUTIDO NA ALVENARIA COM DISTÂNCIA DE ATÉ CINCO (5) METROS DA TOMADA DE ÁGUA, INCLUSIVE CONEXÕES E FIXAÇÃO DO TUBO COM ENCHIMENTO DO RASGO NA ALVENARIA/CONCRETO COM ARGAMASSA.	pote	15,00	15,00	0,00	R\$ 197,87	R\$ 0,00	
6389	PONTO DE EMBUTIR PARA ESGOTO EM TUBO PVC RÍGIDO, PBV - SÉRIE NORMAL, DN 100MM (4"), EMBUTIDO EM PISO COM DISTÂNCIA DE ATÉ CINCO (5) METROS DA RAMAL DE ESGOTO, INCLUSIVE CONEXÕES E FIXAÇÃO DO TUBO COM ENCHIMENTO DO RASGO NO CONCRETO COM ARGAMASSA	pote	6,00	6,00	0,00	R\$ 402,57	R\$ 0,00	
6374	PORTA DE ABRIR, MADEIRA DE LEI PRANCHETA PARA PINTURA COMPLETA 80 X 210 CM,COM FERRAGENS EM FERRO LATONADO	unidade	2,00	2,00	0,00	R\$ 1.133,12	R\$ 0,00	
6375	PORTA DE ABRIR, MADEIRA DE LEI PRANCHETA PARA PINTURA COMPLETA 90 X 210 CM,COM FERRAGENS EM FERRO LATONADO	unidade	10,00	10,00	0,00	R\$ 1.069,67	R\$ 0,00	
6378	PORTA DE SANITÁRIO COMPLETA, COM BATENTES DE FERRO, ESTRUTURA EM METALON 20 X 30 MM, FOLHA EM CHAPA GALVANIZADA Nº. 18, TRANQUETA E DOBRADIÇAS - 80 X 150 CM	unidade	4,00	4,00	0,00	R\$ 370,71	R\$ 0,00	
6379	PORTA DE SANITÁRIO COMPLETA, COM BATENTES DE FERRO, ESTRUTURA EM METALON 20 X 30 MM, FOLHA EM CHAPA GALVANIZADA Nº. 18, TRANQUETA E DOBRADIÇAS - 90 X 150 CM	unidade	2,00	2,00	0,00	R\$ 501,78	R\$ 0,00	
6380	PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COLOCADO EM CAIXILHO COM OU SEM BAGUETES, COM GAXETA DE NEOPRENE E = 10 MM	metro quadrado	20,38	20,38	0,00	R\$ 286,44	R\$ 0,00	
6381	PORTÃO EM PERFIL E CHAPA METÁLICA COLOCADO COM CADEADO	metro quadrado	10,78	0,00	10,78	R\$ 286,44	R\$ 3.087,82	
6405	PORTA PAPEL TOALHA 2 OU 3 DOBRAS, PLÁSTICO MIX	unidade	6,00	6,00	0,00	R\$ 81,53	R\$ 0,00	
6433	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 36 MÓDULOS COM BARRAMENTO 100 A	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 616,50	R\$ 0,00	
6390	RALO SIFONADO PVC QUADRADO 100 X 53 X 40 MM COM GRELHA BRANCA	unidade	4,00	4,00	0,00	R\$ 39,79	R\$ 0,00	
6368	REBOCO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:7 (CIMENTO E AREIA), ESP. 20MM, APLICAÇÃO MANUAL, PREPARO MECÂNICO	metro quadrado	1133,76	683,76	450,00	R\$ 36,92	R\$ 16.614,00	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 13 de 34

Nº Contrato: 6		Fornecedor: W F PREMOLDADOS ANGELANDIA LTDA - 08.348.894/0001-17			Data Ass: 04/08/2023		Vigência F: 05/06/2024		
Objeto:		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA DAR CONTINUIDADE AS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA-MG.							
6369	REVESTIMENTO COM CERÂMICA APLICADO EM PAREDE, ACABAMENTO ESMALTADO, AMBIENTE INTERNO/EXTERNO, PADRÃO EXTRA, DIMENSÃO DA PEÇA ATÉ 2025 CM2, PEI III, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO	metro quadrado	93,20	93,20	0,00	R\$ 87,95	R\$ 0,00		
6409	REVESTIMENTO COM PORCELANATO , ACABAMENTO ESMALTADO ACETINADO, AMBIENTE INTERNO/ EXTERNO, PADRÃO EXTRA, BORDA RETIFICADA, DIMENSÃO DA PEÇA (45X45CM), ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO	metro quadrado	125,23	125,23	0,00	R\$ 173,43	R\$ 0,00		
6370	REVESTIMENTO COM PORCELANATO , ACABAMENTO POLÍDO, AMBIENTE INTERNO, PADRÃO EXTRA, BORDA RETIFICADA, DIMENSÃO DA PEÇA (60X60CM), ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO	metro quadrado	290,70	290,70	0,00	R\$ 156,16	R\$ 0,00		
6362	RUFO E CONTRARRUFO EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,65MM (GSG-24), COM DESENVOLVIMENTO DE 20CM, INCLUSIVE IÇAMENTO MANUAL VERTICAL	metro	135,64	135,64	0,00	R\$ 44,54	R\$ 0,00		
6404	SABONETEIRA EM AÇO INOX TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 ML	unidade	8,00	8,00	0,00	R\$ 241,35	R\$ 0,00		
6399	TANQUE DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA, CAPACIDADE 22 LITROS, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E REJUNTAMENTO, EXCLUSIVE TORNEIRA, VÁLVULA DE ESCOAMENTO E SIFÃO	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 498,60	R\$ 0,00		
6396	TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO, FECHAMENTO AUTOMÁTICO, ACABAMENTO CROMADO, COM AREJADOR, APLICAÇÃO DE MESA, INCLUSIVE ENGATE FLEXÍVEL METÁLICO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unidade	8,00	8,00	0,00	R\$ 418,57	R\$ 0,00		
6398	TORNEIRA METÁLICA PARA PIA, ABERTURA 1/4 DE VOLTA, ACABAMENTO CROMADO, COM AREJADOR, APLICAÇÃO DE PAREDE, INCLUSIVE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	unidade	2,00	2,00	0,00	R\$ 95,06	R\$ 0,00		
6376	VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE INCOLOR, ESP. 6MM, INCLUSIVE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO COM GUARNIÇÃO/GAXETA DE BORRACHA NEOPRENE, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, EXCLUSIVE CAIXILHO/PERFIL	metro quadrado	34,11	34,11	0,00	R\$ 281,05	R\$ 0,00		
6430	VLC SLIM CLASSE 1 275V 12,5/60kA	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 128,27	R\$ 0,00		
6492	1.10 - PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA (LÁTEX/ ACRÍLICA) EM PAREDE, INCLUSIVE UMA (1) DEMÃO DE SELADOR ACRÍLICO(20240515)	metro quadrado	362,92	548,00	-185,08	R\$ 6,90	-R\$ 1.277,05		
6493	1.11 - PINTURA ACRÍLICA EM PAREDE, DUAS (2) DEMÃOS, EXCLUSIVE SELADOR ACRÍLICO E MASSA ACRÍLICA/CORRIDA (PVA)(20240515)	metro quadrado	362,92	123,00	239,92	R\$ 15,31	R\$ 3.673,18		
6494	1.12 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE INCOLOR, ESP. 8MM, INCLUSIVE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO COM GUARNIÇÃO/GAXETA DE BORRACHA NEOPRENE, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, EXCLUSIVE CAIXILHO/PERFIL(20240515)	metro quadrado	15,14	124,00	-108,86	R\$ 275,28	-R\$ 29.966,98		
6484	1.2 - RALO SIFONADO PVC QUADRADO 100 X 53 X 40 MM COM GRELHA BRANCA(20240515)	unidade	2,00	27,00	-25,00	R\$ 92,16	-R\$ 2.304,00		
6485	1.3 - GRELHA/PORTA GRELHA AÇO INOX, FECHO GIRATÓRIO 150 X 150 MM(20240515)	unidade	2,00	86,00	-84,00	R\$ 42,59	-R\$ 3.577,56		
6486	1.4 - CAMADA DE REGULARIZAÇÃO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA), ESP. 20MM, APLICAÇÃO MANUAL, INCLUSIVE ARGAMASSA COM PREPARO MECANIZADO(20240515)	metro quadrado	147,76	898,00	-750,24	R\$ 37,06	-R\$ 27.803,89		

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 14 de 34

Nº Contrato: 1		Fornecedor: W F PREMOLDADOS ANGELANDIA LTDA - 08.348.894/0001-17			Data Ass: 18/06/2024		Vigência F: 31/12/2024	
Objeto:	A presente Licitação tem por objeto a: Contratação de serviços especializados em construção civil para execução da 4ª etapa da obra de construção da Sede da Câmara Municipal de Angelândia (MG) conforme as especificações contidas nos projetos e demais documentos que integram este Edital de Licitação.							
6487	1.5 - REVESTIMENTO COM PORCELANATO APLICADO EM PISO, ACABAMENTO POLÍDO, AMBIENTE INTERNO, PADRÃO EXTRA, BORDA RETIFICADA, DIMENSÃO DA PEÇA (60X60CM), ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO(20240515)	metro quadrado	154,26	36,00	118,26	R\$ 132,81	R\$ 15.706,11	
6488	1.6 - PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA (LÁTEX/ ACRÍLICA) EM PAREDE, INCLUSIVE UMA (1) DEMÃO DE SELADOR ACRÍLICO(20240515)	metro quadrado	332,66	48,00	284,66	R\$ 6,90	R\$ 1.964,15	
6489	1.7 - PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA (LÁTEX/ ACRÍLICA) EM PAREDE OU FORRO EM CHAPA DE GESSO ACARTONADO (DRYWALL), INCLUSIVE UMA (1) DEMÃO DE SELADOR ACRÍLICO(20240515)	metro quadrado	341,89	217,00	124,89	R\$ 6,20	R\$ 774,32	
6490	1.8 - PINTURA ACRÍLICA EM PAREDE, DUAS (2) DEMÃOS, INCLUSIVE UMA (1) DEMÃO DE MASSA CORRIDA (PVA), EXCLUSIVE SELADOR ACRÍLICO(20240515)	metro quadrado	332,66	1106,00	-773,34	R\$ 28,36	-R\$ 21.931,92	
6491	1.9 - PINTURA ACRÍLICA EM TETO, DUAS (2) DEMÃOS, INCLUSIVE UMA (1) DEMÃO DE MASSA CORRIDA (PVA), EXCLUSIVE SELADOR ACRÍLICO(20240515)	metro quadrado	341,89	309,00	32,89	R\$ 39,27	R\$ 1.291,59	
6504	2.10 - APLICAÇÃO DE GRAUTE COM ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA, AREIA E BRITA, TRAÇO (1:0,1:3:2), INCLUSIVE PREPARO MECANIZADO, TRANSPORTE E LANÇAMENTO(20240515)	metro cúbico	1,52	961,00	-959,48	R\$ 687,30	-R\$ 659.450,60	
6505	2.11 - FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA,COM FCK 25 MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO ,ADENSAMENTO E ACABAMENTO(20240515)	metro cúbico	2,10	19,00	-16,90	R\$ 760,59	-R\$ 12.853,97	
6495	2.1 - GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉMOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)(20240515)	metro	8,34	212,00	-203,66	R\$ 60,45	-R\$ 12.311,25	
6496	2.2 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, ESPESSURA 6CM, FCK 35MPA, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE TODOS OS MATERIAIS E COLCHÃO DE ASSENTAMENTO COM ESPESSURA 6CM(20240515)	metro quadrado	82,96	605,00	-522,04	R\$ 65,29	-R\$ 34.083,99	
6497	2.3 - ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MAIOR QUE 1,5M E MENOR OU IGUAL 3,0M(20240515)	metro cúbico	16,22	904,00	-887,78	R\$ 89,89	-R\$ 79.802,54	
6498	2.4 - APILOAMENTO DO FUNDO DE VALAS COM SOQUETE(20240515)	metro quadrado	36,63	201,00	-164,37	R\$ 22,98	-R\$ 3.777,22	
6499	2.5 - FORMA E DESFORMA DE TÁBUA E SARRAFO, REAPROVEITAMENTO (5X), EXCLUSIVE ESCORAMENTO(DIMINUIR PARA METADE)(20240515)	metro quadrado	73,78	70,00	3,78	R\$ 47,15	R\$ 178,23	
6500	2.6 - CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE AÇO CA-50/60(20240515)	quilograma	945,74	20,00	925,74	R\$ 12,03	R\$ 11.136,65	
6501	2.7 - FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, COM FCK 20 MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO (FUNDAÇÃO)(20240515)	metro cúbico	16,22	20,00	-3,78	R\$ 706,68	-R\$ 2.671,25	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 15 de 34

Nº Contrato: 1		Fornecedor: W F PREMOLDADOS ANGELANDIA LTDA - 08.348.894/0001-17				Data Ass: 18/06/2024		Vigência F: 31/12/2024	
Objeto:	A presente Licitação tem por objeto a: Contratação de serviços especializados em construção civil para execução da 4ª etapa da obra de construção da Sede da Câmara Municipal de Angelândia (MG) conforme as especificações contidas nos projetos e demais documentos que integram este Edital de Licitação.								
6502	2.8 - ALVENARIA ESTRUTURAL COM BLOCO DE CONCRETO, ESP. 14CM , (FBK 4,5MPA), COM ACABAMENTO APARENTE, INCLUSIVE ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO(20240515)	metro quadrado	5,60	20,00	-14,40	R\$ 81,36	-R\$ 1.171,58		
6503	2.9 - CINTA DE AMARRAÇÃO DE ALVENARIA COM BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, CANALETA TIPO "U", ESP. 14CM, (FBK 4, 5MPA), COM ACABAMENTO APARENTE, INCLUSIVE ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO, EXCLUSIVE GRAUTE E ARMAÇÃO(20240515)	metro	33,00	181,00	-148,00	R\$ 20,51	-R\$ 3.035,48		
6506	3.1 - PISO EM CONCRETO, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, FCK 10MPA, SEM ARMAÇÃO, ACABAMENTO RÚSTICO, ESP. 5CM, INCLUSIVE FORNECIMENTO, LANÇAMENTO, ADENSAMENTO, SARRAFEAMENTO, EXCLUSIVE JUNTA DE DILATAÇÃO(20240515)	metro quadrado	121,51	32,00	89,51	R\$ 54,49	R\$ 4.877,40		
6507	3.2 - GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉMOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA)(20240515)	metro	139,12	32,00	107,12	R\$ 60,45	R\$ 6.475,40		
6508	3.3 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, ESPESSURA 6CM, FCK 35MPA, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE TODOS OS MATERIAIS E COLCHÃO DE ASSENTAMENTO COM ESPESSURA 6CM(20240515)	metro quadrado	245,94	159,00	86,94	R\$ 65,29	R\$ 5.676,31		
6509	3.4 - ESCADA SOBRE O SOLO DEGRAUS APROXIMADAMENTE 50 X 16,5 CM(20240515)	metro quadrado	9,38	272,00	-262,62	R\$ 165,07	-R\$ 43.350,68		
6510	3.5 - ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM TIJOLO CERÂMICO FURADO, ESP. 14CM, PARA REVESTIMENTO, INCLUSIVE ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO(20240515)	metro quadrado	189,79	36,00	153,79	R\$ 69,76	R\$ 10.728,39		
6511	3.6 - CHAPISCO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA), ESP. 5MM, APLICADO EM ALVENARIA/ESTRUTURA DE CONCRETO COM COLHER, PREPARO MECÂNICO(20240515)	metro quadrado	388,14	199,00	189,14	R\$ 9,32	R\$ 1.762,78		
6512	3.7 - REBOCO COM ARGAMASSA, TRAÇO 1:7 (CIMENTO E AREIA), ESP. 20MM, APLICAÇÃO MANUAL, PREPARO MECÂNICO(20240515)	metro quadrado	297,88	263,00	34,88	R\$ 31,52	R\$ 1.099,42		
6513	3.8 - PONTO DE EMBUTIR PARA UMA (1) LUMINÁRIA,COM ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DN 20MM (3/4"), EMBUTIDO NA LAJE E CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ ATOX, NÃO HALOGENADO, SEÇÃO 1,5MM2 (70°C-450/750V), COM DISTÂNCIA DE ATÉ CINCO (5) METROS DO PONTO DE DERIVAÇÃO, EXCLUSIVE LUMINÁRIA, INCLUSIVE CAIXA DE LIGAÇÃO OCTOGONAL, SUPORTE E FIXAÇÃO DO ELETRODUTO(20240515)	pote	11,00	499,00	-488,00	R\$ 154,16	-R\$ 75.230,08		
6514	4.1 - FORNECIMENTO DE ESTRUTURA METÁLICA E ENGRADAMENTO METÁLICO, EM AÇO, PARA TELHADO, EXCLUSIVE TELHA, INCLUSIVE FABRICAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E APLICAÇÃO DE FUNDO PREPARADOR ANTICORROSIVO EM SUPERFÍCIE METÁLICA, UMA (1) DEMÃO(20240515)	quilograma	116,00	555,00	-439,00	R\$ 25,15	-R\$ 11.040,85		

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 16 de 34

Nº Contrato: 1		Fornecedor: W F PREMOLDADOS ANGELANDIA LTDA - 08.348.894/0001-17			Data Ass: 18/06/2024		Vigência F: 31/12/2024	
Objeto:	A presente Licitação tem por objeto a: Contratação de serviços especializados em construção civil para execução da 4ª etapa da obra de construção da Sede da Câmara Municipal de Angelândia (MG) conforme as especificações contidas nos projetos e demais documentos que integram este Edital de Licitação.							
6515	4.2 - COBERTURA EM TELHA DE FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, ESP . 5MM, COM RECOBRIMENTO TRANSVERSAL E LONGITUDINAL, EXCLUSIVE CUMEEIRA E ENGRADAMENTO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO MANUAL VERTICAL(20240515)	metro quadrado	19,98	12,00	7,98	R\$ 41,44	R\$ 330,69	
6516	4.3 - CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,5MM (GSG-26), COM DESENVOLVIMENTO DE 33CM, INCLUSIVE IÇAMENTO MANUAL VERTICAL(20240515)	metro	13,30	234,00	-220,70	R\$ 47,79	-R\$ 10.547,25	
6517	4.4 - RUFO E CONTRARRUFO EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,65MM (GSG-24), COM DESENVOLVIMENTO DE 20CM, INCLUSIVE IÇAMENTO MANUAL VERTICAL(20240515)	metro	33,56	15,00	18,56	R\$ 41,69	R\$ 773,77	
6518	4.5 - PINGADEIRA COM DIMENSÃO (20X5)CM, MOLDADO "IN-LOCO", EM CONCRETO NÃO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, COM FCK 15MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO, ACABAMENTO E ARMAÇÃO(20240515)	metro	47,06	90,00	-42,94	R\$ 19,55	-R\$ 839,48	
6519	4.6 - CONDUTOR CIRCULAR DE ÁGUA PLUVIAL PARA DO TELHADO EM TUBO DE PVC, DIÂMETRO DE 75MM, INCLUSIVE CONEXÕES E SUPORTES(20240515)	metro	17,40	1236,00	-1218,60	R\$ 88,88	-R\$ 108.309,17	
6520	4.7 - PORTÃO EM PERFIL E CHAPA METÁLICA, EXCLUSIVE CADEADO E PINTURA(20240515)	metro quadrado	8,58	161,00	-152,42	R\$ 537,42	-R\$ 81.913,56	
6521	5.1 - PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA (LÁTEX/ ACRÍLICA) EM PAREDE, INCLUSIVE UMA (1) DEMÃO DE SELADOR ACRÍLICO(20240515)	metro quadrado	380,38	753,00	-372,62	R\$ 6,90	-R\$ 2.571,08	
6522	5.2 - PINTURA ESMALTE SINTÉTICO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS, DUAS (2) DEMÃOS, INCLUSIVE UMA (1) DEMÃO DE FUNDO ANTICORROSIVO(20240515)	metro quadrado	17,16	34,00	-16,84	R\$ 37,11	-R\$ 624,93	
6523	5.3 - PINTURA ACRÍLICA EM PAREDE, DUAS (2) DEMÃOS, EXCLUSIVE SELADOR ACRÍLICO E MASSA ACRÍLICA/CORRIDA (PVA)(20240515)	metro quadrado	380,38	44,00	336,38	R\$ 15,31	R\$ 5.149,98	
6524	5.4 - VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESP. 10MM, INCLUSIVE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO COM GUARNIÇÃO/ GAXETA DE BORRACHA NEOPRENE, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, EXCLUSIVE CAIXILHO/PERFIL(20240515)	metro quadrado	70,04	41,00	29,04	R\$ 315,65	R\$ 9.166,48	
6525	5.5 - CERCADO EM GRADIL 4,3MM MALHA 5X20 2,03X2,5M COM 25 PEÇAS INCLUSO 30 CHUMBADORES DE 1,5MM COM 2,6M DE ALTURA E TODOS OS FIXADORES NECESSARIOS À FIXAÇÃO DA TELA E CONFECCÃO DO PORTÃO DE 1,22MX2,43M, TODO O MATERIAL REVESTIDA COM PVC(20240515)	metro quadrado	1,00	338,00	-337,00	R\$ 17.376,84	-R\$ 5.855.995,08	
6360	COBERTURA EM TELHA METÁLICA GALVANIZADA ONDULADA, TIPO SIMPLES, ESP. 0,50MM, ACABAMENTO NATURAL, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	metro quadrado	27,20	16,00	11,20	R\$ 99,39	R\$ 1.113,17	
6560	MASTRO DE PÁTIO PARA BANDEIRA, EM TUBO GALVANIZADO 2" - H = 6,00 M	metro	3,00	325,00	-322,00	R\$ 712,20	-R\$ 229.328,40	
6387	PONTO DE EMBUTIR PARA ÁGUA FRIA EM TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL, DN 20MM (1/2"), EMBUTIDO NA ALVENARIA COM DISTÂNCIA DE ATÉ CINCO (5) METROS DA TOMADA DE ÁGUA, INCLUSIVE CONEXÕES E FIXAÇÃO DO TUBO COM ENCHIMENTO DO RASGO NA ALVENARIA/CONCRETO COM ARGAMASSA	pote	3,00	658,00	-655,00	R\$ 138,16	-R\$ 90.494,80	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 17 de 34

Nº Contrato: 1		Fornecedor: W F PREMOLDADOS ANGELANDIA LTDA - 08.348.894/0001-17			Data Ass: 18/06/2024		Vigência F: 31/12/2024	
Objeto:	A presente Licitação tem por objeto a: Contratação de serviços especializados em construção civil para execução da 4ª etapa da obra de construção da Sede da Câmara Municipal de Angelândia (MG) conforme as especificações contidas nos projetos e demais documentos que integram este Edital de Licitação.							
6559	PONTO DE EMBUTIR PARA UMA (1) TOMADA PADRÃO, TRÊS (3) POLOS (2P+T/10A-250V), COM PLACA 4"X2" DE UM (1) POSTO, COM ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DN 20MM (3/4"), EMBUTIDO NO PISO E CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, SEÇÃO 2, 5MM2 (70°C-450/750V), COM DISTÂNCIA DE ATÉ DEZ (10) METROS DO PONTO DE DERIVAÇÃO, INCLUSIVE CAIXA DE LIGAÇÃO, SUPORTE E FIXAÇÃO DO ELETRODUTO COM ENCHIMENTO DO RASGO NA ALVENARIA/CONCRETO COM ARGAMASSA	UNID	3,00	100,00	-97,00	R\$ 421,00	-R\$ 40.837,00	
6553	PORTA DE MADEIRA COMPLETA, DIMENSÃO (80X210)CM, TIPO DE ABRIR, UMA (1) FOLHA, ACABAMENTO NATURAL PARA PINTURA/ VERNIZ, TIPO PRANCHETA/SARRAFEADA, INCLUSIVE MARCO, ALIZAR E FERRAGENS, EXCLUSIVE PINTURA/VERNIZ	UNID	1,00	330,00	-329,00	R\$ 928,03	-R\$ 305.321,87	
6557	POSTES DE INOX 5CMX5CM, 2METROS DE ALTURA COM CHUMBADOR EM 50CM INSTALADOS	UNID	4,00	79,00	-75,00	R\$ 1.825,89	-R\$ 136.941,75	
6557	POSTES DE INOX 5CMX5CM, 2METROS DE ALTURA COM CHUMBADOR EM 50CM INSTALADOS	UNID	19,00	16,00	3,00	R\$ 912,95	R\$ 2.738,85	
6369	REVESTIMENTO COM CERÂMICA APLICADO EM PAREDE, ACABAMENTO ESMALTADO, AMBIENTE INTERNO/EXTERNO, PADRÃO EXTRA, DIMENSÃO DA PEÇA ATÉ 2025 CM2, PEI III, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO	metro quadrado	1,50	33,00	-31,50	R\$ 74,85	-R\$ 2.357,78	
6562	REVESTIMENTO COM CERÂMICA APLICADO EM PISO, ACABAMENTO ESMALTADO, AMBIENTE EXTERNO (ANTIDERRAPANTE), PADRÃO EXTRA, DIMENSÃO DA PEÇA ATÉ 2025 CM2, PEI IV, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO	metro quadrado	9,25	16,00	-6,75	R\$ 73,01	-R\$ 492,82	
6561	REVESTIMENTO COM LADRILHO HIDRÁULICO APLICADO EM PISO (20X20CM) COM JUNTA SECA, COM DUAS (2) CORES, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA	metro quadrado	30,21	106,00	-75,79	R\$ 95,77	-R\$ 7.258,41	
6554	TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO, CAPACIDADE 37 LITROS, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, EXCLUSIVE TORNEIRA	UNID	1,00	53,00	-52,00	R\$ 647,12	-R\$ 33.650,24	
6555	TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO SIMPLES, CAPACIDADE 20 LITROS, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, EXCLUSIVE TORNEIRA	UNID	1,00	1166,00	-1165,00	R\$ 509,10	-R\$ 593.101,50	
6556	TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE/IRRIGAÇÃO, BICO COM ROSCA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UNID	3,00	1721,00	-1718,00	R\$ 15,15	-R\$ 26.027,70	
6577	Prestação de serviços de locação e manutenção de software web para gestão de sessões plenárias com emissão de relatórios	unidade	12,00	12,00	0,00	R\$ 700,00	R\$ 0,00	
6578	Serviços de implantação, parametrização dos sistema e treinamento	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 19.900,00	R\$ 0,00	
6575	SmarTvs	unidade	2,00	2,00	0,00	R\$ 3.270,00	R\$ 0,00	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 18 de 34

Nº Contrato: 5		Fornecedor: DIGI CLOUD SOLUCOES LTDA - 48.936.423/0001-44			Data Ass: 14/11/2024		Vigência F: 31/12/2024	
Objeto:		Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de informática, para atender às necessidades de modernização e estruturação do plenário da Câmara Municipal de Angelândia, conforme descrição do Termo de Referência.						
6574	Tablet 64GB	unidade	9,00	9,00	0,00	R\$ 1.432,00	R\$ 0,00	
6576	Micro PC Intel Core	unidade	10,00	10,00	0,00	R\$ 1.975,00	R\$ 0,00	
6589	MOTOCICLETA 0KM 2023	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 26.150,00	R\$ 26.150,00	
6590	Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria em Gestão Pública, inclusive compras e licitações para a Câmara Municipal de Angelândia, conforme detalhado no Termo de Referência	unidade.mês	12,00	12,00	0,00	R\$ 4.500,00	R\$ 0,00	
6598	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU SPLIT	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	
6599	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU SPLIT	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 6.400,00	R\$ 6.400,00	
6600	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU; SPLIT	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 7.999,00	R\$ 7.999,00	
6601	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTU; SPLIT	unidade	3,00	3,00	0,00	R\$ 8.999,00	R\$ 0,00	
6602	APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU; SPLIT	unidade	3,00	3,00	0,00	R\$ 3.900,00	R\$ 0,00	
6605	ARMARIO AÇO; 02 PORTAS; TAM 1,66 CM	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 1.300,00	R\$ 0,00	
6606	ARMARIO AÇO; 02 PORTAS; TAM 1,98 CM	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 1.600,00	R\$ 0,00	
6603	ARMARIO ALTO TIPO ESTANTE; 02 PORTAS; TAM 0,80 X 0,42 X 1,60 M	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	
6604	ARMARIO DE AÇO PARA COZINHA; 06 PORTAS; TAM 1,81 X 1,05 X 0,45 M	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	
6607	ARQUIVO DE AÇO; 04 GAVETAS; C/	unidade	2,00	2,00	0,00	R\$ 1.900,00	R\$ 0,00	
6608	BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA; 50 L; AÇO INOXIDAVEL.	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	
6609	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA. PRESIDENTE ASSENTO E ENCOSTO EM COURVIM, COM BRAÇO ENCOSTO REGULAVEL	unidade	6,00	6,00	0,00	R\$ 1.200,00	R\$ 0,00	
6610	GELADEIRA DUPLEX – CAPACIDADE MINIMA DE 240 LITROS – FROST FREE – 127 V	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 5.200,00	R\$ 0,00	
6611	LIQUIDIFICADOR TIPO DOMESTICO 02 LITROS 5 VELICIDADES, FUNÇÃO PULSAR 600W DE POTENCIA	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 199,00	R\$ 0,00	
6612	LONGATINA 3 LUGARES – CAPACIDADE PARA 100 KG, EM TECIDO (ASSENTO E ENCOSTO	unidade	3,00	0,00	3,00	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00	
6613	MESA ESCRITORIO C/03 GAVETAS; TAM 120 X 60 X 75 CM	unidade	1,00	1,00	0,00	R\$ 780,00	R\$ 0,00	
6614	PRATILEIRA DE AÇO DESMONTAVEL; CHAPA 22	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 810,00	R\$ 810,00	
6615	PRATILEIRA DE AÇO DESMONTAVEL; CHAPA 26	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 460,00	R\$ 460,00	
6686	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E READEQUAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS.	serviço	1,00	1,00	0,00	R\$ 30.192,18	R\$ 0,00	
6687	Prestação de Serviços na Manutenção corretiva e preventiva de microcomputadores, impressoras, scanners, notebooks, manutenção e diagnostico de sistemas operacionais, programas e instalação de recursos de ti.	serviço	12,00	4,00	0,00	R\$ 2.250,00	R\$ 0,00	
6688	Gasolina Comum	LITROS	5000,00	1301,37	3698,63	R\$ 6,84	R\$ 25.298,64	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 19 de 34

Nº Contrato: 6		Fornecedor: COMERCIAL DE PETROLEO E DERIVADOS LTDA - 19.866.383/0001-03			Data Ass: 04/07/2025		Vigência F: 04/07/2026	
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível, em atendimento às necessidades do Legislativo Municipal de Angelândia/MG.								
6689	Óleo para motor álcool/gasolina	LITROS	50,00	0,00	50,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	
6690	Serviços de Gerenciamento de Redes Sociais, Gravação de Conteúdos, Filmagens, Edição de Artes para Post e Transmissão ao Vivo	MES	12,00	12,00	0,00	R\$ 2.000,00	R\$ 0,00	
6719	CABO DE AUDIO	metro	300,00	300,00	0,00	R\$ 7,15	R\$ 0,00	
6731	Cabo de rede	caixa	1,00	1,00	0,00	R\$ 529,99	R\$ 0,00	
6718	Cabo HDMI	UND	2,00	2,00	0,00	R\$ 229,90	R\$ 0,00	
6720	Cabo HDMI Cabo Hdmi Blindado 4k 8k Fibra Optica 30 Metros 120 Mhz	UNID.	5,00	5,00	0,00	R\$ 329,95	R\$ 0,00	
6724	Caixa de Som Ativa Woofer 12". 300Z, Bobina 1.5" - Driver 25mm, Titanio - Resposta de Frequência 60 Hz-20KHz Impedancia 4 - Amplificador Class-D - Entrada de microfone P10 - Entrada linha P2 e XLR Entrada de Guitarra P10 - Equalizador de duas bandas Treble, Bass - Potencia RMS 500W	UNID.	2,00	2,00	0,00	R\$ 2.780,00	R\$ 0,00	
6716	Câmera PTZ	UINID	3,00	3,00	0,00	R\$ 3.659,00	R\$ 0,00	
6726	Conector RJ45 Conector tipo rj45 padrão 8p8c compatível com cabos de rede categoria 5e utilizado para terminação de cabos utp stp ou ftp suporta transmissão de dados até 1000 mbps gigabit ethernet contatos metálicos com banho de ouro geralmente 50 microns para melhor condução e resistência à corrosão corpo em policarbonato transparente resistente a impactos padrão de crimpagem compatível com tia/eia 568a e 568b instalação com ferramenta de crimpagem adequada pode incluir guia de fios interno para alinhamento condutores compatíveis com fios sólidos ou flexíveis bitola recomendada entre 24 awg e 26 awg uso recomendado em redes locais lan cabeamento estruturado e sistemas de telecomunicações temperatura de operação típica de -10°C a 60°C	UNID.	100,00	100,00	0,00	R\$ 1,39	R\$ 0,00	
6714	Mesa de som digital	UNID.	1,00	1,00	0,00	R\$ 4.590,00	R\$ 0,00	
6715	Microfone de Mesa	UNID.	12,00	12,00	0,00	R\$ 327,90	R\$ 0,00	
6725	Monitor de Áudio Potência: 24Watts RMS (12Wx2) - Agudos: 1,2 polegadas. - Graves: 4 polegadas. - Proteção Magnética: Sim - Relação Sinal/Ruído: > 85 dB Distorção: 0.5%- Resposta de Frequência: 75Hz ~ 18KHZ (+/-9dB) - Nível de Entrada: PC: 700mV ± 50mV AUX: 550mV ± 50mV – Bivolt Impedância: 4ohm	UNID.	2,00	2,00	0,00	R\$ 1.399,00	R\$ 0,00	
6730	Notebook especificações: 13ª geração Intel® Core™ i5-1334U (10core, cache de 12MB, até 4.60GHz) Sistema Operacional Windows 11 64bits Placa de vídeo Intel® Iris® Xe com memória gráfica compartilhada Tela Full HD de 15.6" (1920 x 1080), 120 Hz, WVA Memória 16GB DDR4 (2x8GB) 2666MT/s; Limite de 16GB atingido (2 slots soDIMM) Armazenamento SSD de 512GB PCIe NVMe M.2 Apoio para as mãos Palmrest Teclado Teclado não retroiluminado em português (Brasil) Bateria Bateria de 3 células e 41Wh (integrada).	UNID.	1,00	1,00	0,00	R\$ 4.899,90	R\$ 0,00	
6729	Plug P10 Mono com corpo em latão niquelado inclui mola de proteção do cabo e acompanha três anéis de identificação em cores diferentes amarelo azul e vermelho	UNID.	10,00	10,00	0,00	R\$ 6,99	R\$ 0,00	
6723	Plug XLR (Canon) - Fêmea Conector tipo xlr de 3 pinos fêmea corpo em zamac niquelado contatos em latão niquelado bucha traseira plástica para alívio de tensão trava metálica de segurança montagem por parafusos m3 compatível com cabos balanceados ou desbalanceados indicado para uso em áudio profissional microfones mesas de som e painéis	UND	15,00	15,00	0,00	R\$ 24,90	R\$ 0,00	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 20 de 34

Nº Contrato: 8		Fornecedor: JEFFERSON JUNIOR VIEIRA RODRIGUES 10778084612 - 28.870.948/0001-17			Data Ass: 05/11/2025		Vigência F: 05/11/2026	
Objeto:	aquisição de equipamentos de informática e de audiovisual, incluindo câmeras digitais, cabos, conectores, plugs, notebooks, microfones, equipamentos de captação e transmissão de áudio e vídeo, roteadores, switches, estabilizadores, monitores e demais acessórios correlatos, destinados à modernização e substituição do sistema de gravação, transmissão e arquivamento digital das sessões plenárias e demais eventos institucionais da Câmara Municipal de Angelândia/MG.							
6722	Plug XLR (Canon) - Macho Conector tipo xlr de 3 pinos macho corpo em zamac niquelado contatos em latão niquelado bucha traseira plástica para alívio de tensão trava metálica de segurança montagem por parafusos m3 compatível com cabos balanceados ou desbalanceados indicado para uso em áudio profissional microfones mesas de som e painéis	UNID.	15,00	15,00	0,00	R\$ 24,90	R\$ 0,00	
6727	Rack 32U	UNID.	1,00	1,00	0,00	R\$ 1.763,00	R\$ 0,00	
6728	Switcher Gerenciável	UNID.	1,00	1,00	0,00	R\$ 1.969,95	R\$ 0,00	
6712	Contratação de serviços de divulgação em uma página em Jornal impresso e digital, tamanho 25 cm largura X 35 cm altura, divulgando as ações institucionais da Câmara Municipal de Angelândia. O Jornal impresso será entregue gratuitamente na região central da cidade e deixado em pontos estratégicos como Câmara, prefeitura, hospital, posto de saúde e locais movimentados. Jornal deverá circular em mais de 10 cidades da região, fortalecendo o trabalho realizado tanto em Angelândia como em cidades vizinhas incluindo Reportagem em vídeo institucional da Câmara Municipal de Angelândia/MG.	MES	12,00	12,00	0,00	R\$ 3.500,00	R\$ 0,00	
6756	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de buffet, compreendendo o fornecimento, preparo, transporte, montagem, serviço e reposição de alimentos e bebidas, bem como a disponibilização de utensílios, equipamentos, mobiliário e mão de obra necessários, destinados ao atendimento de evento, promovido pela Câmara Municipal de Angelândia/MG.	serviço	1,00	1,00	0,00	R\$ 25.292,00	R\$ 0,00	
6768	Assessoria jurídica e gestão organizacional dirigida à revisão, atualização e modernização da Lei Orgânica Municipal	serviço	1,00	1,00	0,00	R\$ 49.000,00	R\$ 0,00	
6767	Contratação dos serviços técnicos especializados de consultoria Jurídica para a revisão, atualização e modificação do Regimento Interno.	serviço	1,00	1,00	0,00	R\$ 32.000,00	R\$ 0,00	
6687	Prestação de Serviços na Manutenção corretiva e preventiva de microcomputadores, impressoras, scanners, notebooks, manutenção e diagnostico de sistemas operacionais, programas e instalação de recursos de ti.	serviço	12,00	10,00	2,00	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00	
6786	Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de buffet, compreendendo o fornecimento, preparo, transporte, montagem, serviço e reposição de alimentos e bebidas, bem como a disponibilização de utensílios, equipamentos, mobiliário e mão de obra necessários, destinados ao atendimento de evento, promovido pela Câmara Municipal de Angelândia/MG, conforme especificações constantes no Termo de Referência e demais anexos da Dispensa de Licitação nº 02/2026	serviço	4,00	1,00	3,00	R\$ 15.000,00	R\$ 45.000,00	
6855	ABACAXI IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE (CLASSE I), SAFRA CORRENTE. FRUTOS FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDOS, MADUROS E SÃOS. DEVEM APRESENTAR FORMATO E COLORAÇÃO CARACTERÍSTICOS DA VARIEDADE, POLPA SUCULENTA, SABOR DOCE E AROMA PRÓPRIO. O FRUTO DEVE ESTAR OBRIGATORIAMENTE COM A COROA (FOLHAGEM SUPERIOR) VERDE E EM BOM ESTADO. REQUISITOS DE INTEGRIDADE:	unidade	25,00	4,00	21,00	R\$ 9,99	R\$ 209,79	
6804	AÇÚCAR: SACAROSE CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 99,6 %. SAIS MINERAIS CONCENTRAÇÃO MÁXIMA DE 0,10 %. UMIDADE MÁXIMA DE 0,07 %. OUTROS COMPONENTES 0,23 %. PACOTE DE 5 KG.	pacote	20,00	4,00	16,00	R\$ 14,99	R\$ 239,84	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 21 de 34

Nº Contrato: 3		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.							
6825	ÁGUA MINERAL TIPO: NATURAL SEM GÁS ASPECTO: LIQUIDO EMBALAGEM: GARRAFA PLÁSTICA RESISTENTE TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DA COMPOSIÇÃO E CARACTERÍSTICAS, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE PESO: GARRAFA MÍNIMO 450 ML A 550 ML. FARDO COM 12 UNIDADES.	fardo	0,00	0,00	0,00	R\$ 2,00	R\$ 0,00	
6788	AGUA SANITARIA AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CALCIO	unidade	50,00	20,00	30,00	R\$ 6,49	R\$ 194,70	
6792	ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSEPTICO 500 ML. ÁLCOOL GEL. GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM BICO DOSADOR VÁLVULA PAMP	unidade	10,00	3,00	7,00	R\$ 8,49	R\$ 59,43	
6832	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, COM ALÇA DE FERRO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE 12 LITROS FEITO COM MATERIAL RECICLADO, COR AZUL. PARA USO EM GERAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	unidade	10,00	4,00	6,00	R\$ 10,99	R\$ 65,94	
6858	BANANA PRATA, IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE. FRUTOS COM GRAU DE MATURAÇÃO FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDOS (DE VEZ), TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS. POLPA FIRME, CASCA SEM MANCHAS EXTENSAS OU SINAIS DE PODRIDÃO.	kg	15,00	4,00	11,00	R\$ 6,49	R\$ 71,39	
6836	BANDEJA DE REFEIÇÃO BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX, GRANDE, SEM ALÇA, DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 491X 331X 22 MM. ESPESSURA: 0,6 MM.	unidade	10,00	3,00	7,00	R\$ 44,99	R\$ 314,93	
6809	BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL PARA USO EM COPA, NO FORMATO RETANGULAR, SEM ALÇA, MEDINDO APROXIMADAMENTE CM DE LARGURA 24 CM(+OU- 2CM) X 35CM DE COMPRIMENTO (+OU2CM).	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 3,99	R\$ 19,95	
6862	BISCOITO SALGADO TIPO: CREAM-CRACKER TEXTURA: CROCANTE SABOR: CARACTERÍSTICOS EMBALAGEM: RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PESO: 360 A 400 GRAMAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06(SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	pacote	12,00	8,00	4,00	R\$ 5,99	R\$ 23,96	
6808	BOLEIRA DE VIDRO BOLEIRA COM PÉ E TAMPA, MATERIAL VIDRO INCOLOR, DIÂMETRO MÍNIMO DE 30 CM, ALTURA TOTAL APROX. 15 CM. INCLUI TAMPA DE VIDRO TRANSPARENTE COM ALÇA/PUXADOR.	unidade	5,00	1,00	4,00	R\$ 77,99	R\$ 311,96	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 22 de 34

Nº Contrato: 3		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6817	CAFÉ TIPO 1, TORRADO E MOÍDO ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO COR: VARIANDO DO CASTANHO CLARO AO CASTANHO ESCURO EMBALAGEM: DE POLIETILENO RESISTENTE, ATÓXICA, TIPO A VÁCUO COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE PESO: 500 GRAMAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SELO DE PUREZA DA ABIC OU LAUDO DE AVALIAÇÃO DO CAFÉ EMITIDO POR LABORATÓRIO ESPECIALIZADO, COM NOTA DE QUALIDADE GLOBAL MÍNIMA DE 6,0 PONTOS E MÁXIMA DE 7,2 NA ESCALA SENSORIAL DO CAFÉ E LAUDO DE ANÁLISE DE MICROSCOPIA DO CAFÉ, COM TOLERÂNCIA DE NO MÁXIMO 1% DE IMPUREZA. VALIDADE MÍNIMA DE 04 (QUATRO) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	unidade	150,00	60,00	90,00	R\$ 24,99	R\$ 2.249,10	
6814	CHOCOLATADO TIPO: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS [CÁLCIO (CARBONATO DE CÁLCIO) E FERRO (FUMARATO FERROSO)], SORO DE LEITE EM PÓ, VITAMINAS [VITAMINA C (ÁCIDO LASCÓRBICO), NIACINA (NICOTINAMIDA), VITAMINA B2 (RIBOFLAVINA), VITAMINA A (ACETATO DE RETINILA), VITAMINA B6 (CLORIDRATO DE PIRIDOXINA), VITAMINA D (COLECALCIFEROL) E VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA)], EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. 800 GRAMAS PACOTE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	unidade	40,00	15,00	25,00	R\$ 18,99	R\$ 474,75	
6861	COADOR DE CAFÉ EM TECIDO, COM CABO DE PLÁSTICO	unidade	6,00	1,00	5,00	R\$ 9,99	R\$ 49,95	
6801	CONCENTRADO LÍQUIDO PARA SUCO 100% INTEGRAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, (ENTREGA EM EMBALAGEM DE 500 ML EM PLÁSTICO), NÃO ALCOÓLICO, NÃO FERMENTADO.UNID DE 500 ML- DE - SABOR GOIABA. CAIXA COM 12 UNIDADE CADA.	caixa	50,00	20,00	30,00	R\$ 9,99	R\$ 299,70	
6859	CONJUNTO DE FACAS PARA MESA- KIT COM 12 FACAS INOX 22,4 CM LARGURA DA FACA: 1,9 CM COM PONTA, E CABO DE POLIPROPILENO.	unidade	12,00	3,00	9,00	R\$ 47,88	R\$ 430,92	
6802	COPO DESCARTAVEL DE 200 ML (PCT COM 100 UNIDADES). MATERIAL: POLIPROPILENO (PP) PREFERENCIAL, POIS É MAIS RESISTENTE A RACHADURAS, TÉRMICO (SUPORTA BEBIDAS QUENTES E FRIAS) E RECICLÁVEL. TIPO/COR: TRANSPARENTE (CRISTAL) OU BRANCO, HOMOGÊNEO. • FORMATO: COM FRISOS LATERAIS PARA MAIOR RIGIDEZ E BORDAS ARREDONDADAS NÃO CORTANTES. • EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. • NORMAS ABNT: DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14865 (COPOS DESCARTÁVEIS) OU SUPERIOR, GARANTINDO ATOXIDADE E RESISTÊNCIA.	pacote	50,00	19,00	31,00	R\$ 5,49	R\$ 170,19	
6830	COPO DESCARTÁVEL, PARA ÁGUA. EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO, MASSA MÍNIMA: 1,98G. COR: TRANSPARENTE FRISADO CAPACIDADE: 200 ML. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBA	pacote	30,00	13,00	17,00	R\$ 5,49	R\$ 93,33	
6806	COPO DE VIDRO 200ML VIDRO TIPO AMERICANO DE 200ML..	unidade	100,00	36,00	64,00	R\$ 1,49	R\$ 95,36	
6810	COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 400 ML, DIÂMETRO BOCA 71 MM, ALTURA 140 MM, COR INCOLOR, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, APRESENTAÇÃO SUPERFÍCIE LISA E PAREDE GROSSA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	unidade	12,00	4,00	8,00	R\$ 9,99	R\$ 79,92	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 23 de 34

Nº Contrato: 3		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6823	CORDA PARA VARAL EM NYLON RESISTENTE COM PACOTE COM 10 METROS. CADA EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	unidade	10,00	2,00	8,00	R\$ 5,49	R\$ 43,92	
6789	DESENGORDURANTE MULTIUSO CONCENTRADO PARA LIMPEZA PROFUNDA, FRASCO DE 500ML: FORNECIMENTO DE DESENGORDURANTE LÍQUIDO MULTIUSO DE USO PROFISSIONAL, DE ALTA PERFORMANCE, ESPECIALMENTE FORMULADO PARA LIMPEZA PROFUNDA E REMOÇÃO EFICAZ DE GORDURAS, ÓLEOS E MANCHAS EM SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, COMO PISOS, UNI 500 AZULEJOS, FOGÕES, BANCADAS E EQUIPAMENTOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR AÇÃO RÁPIDA, BAIXO ODOR E SER DE FÁCIL ENXÁGUE. A COMPOSIÇÃO QUÍMICA DEVE SER BIODEGRADÁVEL E NÃO INFLAMÁVEL, GARANTINDO SEGURANÇA AO USUÁRIO QUANDO UTILIZADO CONFORME AS INSTRUÇÕES DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE NOMINAL DE 500ML (QUINHENTOS MILILITROS), COM TAMPA SEGURA OU BICO APLICADOR QUE EVITE VAZAMENTOS E PERMITA A DOSAGEM CONTROLADA. A EMBALAGEM DEVE CONTER RÓTULO CLARO COM INSTRUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, PRECAUÇÕES DE SEGURANÇA, DADOS DO FABRICANTE E NÚMERO DE REGISTRO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES (ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE).	unidade	500,00	125,00	375,00	R\$ 8,99	R\$ 3.371,25	
6800	DESINFETANTE FRASCO DE 2 LITROS, PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA DE ROSCA, ROTULAGEM CLARA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. DESINFETANTE DE USO GERAL,	unidade	150,00	60,00	90,00	R\$ 7,49	R\$ 674,10	
6793	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL, EMBALAGEM TIPO SPRAY/AEROSOL, COM CONTEÚDO LÍQUIDO DE 360ML A 400ML (APROX. 293G A 300G) COMPOSIÇÃO: SOLVENTE, FRAGRÂNCIA E PROPELENTES, LIVRE DE CFC (NÃO PREJUDICIAL À CAMADA DE OZÔNIO) CARACTERÍSTICAS: AROMATIZ ANTE DE AMBIENTES DE ALTA FIXAÇÃO, USO MANUAL OU COMPATÍVEL COM SUPORTE AUTOMÁTICO. VALIDADE: MÍNIMA DE 22 A 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BOM AR, GLADE, AIR WICK OU SIMILAR.	unidade	12,00	5,00	7,00	R\$ 16,99	R\$ 118,93	
6787	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA FRASCO DE 500 ML	unidade	150,00	55,00	95,00	R\$ 2,99	R\$ 284,05	
6805	EBULIDOR, COMPRIMENTO 37 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127 V, POTÊNCIA 2.000 W, MATERIAL ALUMÍNIO, APLICAÇÃO AQUECIMENTO DE ÁGUA.	unidade	3,00	1,00	2,00	R\$ 36,99	R\$ 73,98	
6834	ESCOVA, MATERIAL AÇO, CABO DE MADEIRA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE DE MADEIRA. 4 FILEIRAS DE CERDAS EM AÇO CARBONO COMPRIMENTO TOTAL: 290 MM COMPRIMENTO COM CERDAS 130 MM. ALTURA DAS CERDAS 20 MM.	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 4,99	R\$ 49,90	
6803	ESPONJA DE AÇO, EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, 1ª QUALIDADE, QUALIDADE REFERÊNCIA A BOMBRIL OU SIMILAR.	fardo	0,00	0,00	0,00	R\$ 2,99	R\$ 0,00	
6799	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA, PIAS, ETC, COM ACAO ANTIBACTERIA QUE COMBATE O DESENVOLVIMENTO DOS GERMES (110MMX70MMX21MM) -COMPOSICAO: LADO AMARELO ESPUMA DE POLIURETAN, COMPOSICAO LADO VERDE PREGNADO COM RESINA SINTETICA RETANGULAR.	unidade	50,00	15,00	35,00	R\$ 2,25	R\$ 78,75	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 24 de 34

Nº Contrato: 3		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.							
6860	FACA MULTIUSO, LÂMINA EM AÇO INOX, CABO DE MADEIRA, PEQUENA: FORNECIMENTO DE FACA PEQUENA MULTIUSO, IDEAL PARA O CORTE E PREPARO DE CARNES E VERDURAS. O PRODUTO DEVE SER DE 1ª LINHA, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, RESISTENTE À CORROSÃO E DE ALTA DURABILIDADE, POSSUINDO FIO LISO E COMPRIMENTO ÚTIL DE, NO MÍNIMO, 4 POLEGADAS (APROXIMADAMENTE 10 CM). O CABO DEVE SER EM MADEIRA TRATADA (PREFERENCIALMENTE TIPO POLYWOOD OU SIMILAR), ANATÔMICO, DE SUPERFÍCIE LISA, FIXADO À LÂMINA ATRAVÉS DE, NO MÍNIMO, DOIS REBITES DE AÇO INOX, GARANTINDO SEGURANÇA, HIGIENE E FACILIDADE NA LIMPEZA, SEM ACÚMULO DE RESÍDUOS. O ACABAMENTO DEVE SER POLIDO, E A FACA DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO ITEM DURANTE O TRANSPORTE	unidade	3,00	0,00	3,00	R\$ 18,99	R\$ 56,97	
6798	FLANELA PARA LIMPEZA,100% DE ALGODAO, COR AMARELA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO 56 X 38 CM.	unidade	30,00	13,00	17,00	R\$ 4,99	R\$ 84,83	
6831	GARRAFA TÉRMICA, GARRAFA TÉRMICA MATERIAL: PLÁSTICO. DIMENSÕES: 11,3 X 28,2 X 14 CM M. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA DE ROSCA E ALÇA FIXA E AMPOLA DE VIDRO, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 06 HORAS CAPACIDADE 1 LITRO.	unidade	5,00	1,00	4,00	R\$ 35,99	R\$ 143,96	
6848	ISQUEIRO PORTÁTIL MEDIDAS APROXIMADAS: 80X30X20MM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE) SISTEMA DE CHAMAS PRÉ-AJUSTADAS.	unidade	10,00	3,00	7,00	R\$ 4,99	R\$ 34,93	
6853	KIWI IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAFRA CORRENTE. FRUTOS INTACTOS, FIRMES, COM GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA A MANIPULAÇÃO E O TRANSPORTE, SEM ESTAREM EXCESSIVAMENTE MOLES OU PASSADOS. FORMATO CARACTERÍSTICO DA VARIEDADE, COM CASCA DE COLORAÇÃO CASTANHOSVERDEADA, COBERTA POR PELOS FINOS. POLPA DE COR VERDE BRILHANTE,	kg	10,00	0,00	10,00	R\$ 34,99	R\$ 349,90	
6857	LARANJA PERA, IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE E UNIFORME, BEM DESENVOLVIDA E MADURA. CASCA DE COLORAÇÃO AMARELO-ESVERDEADA, SEM LESÕES MECÂNICAS OU PODRIDÕES. POLPA SUCULENTA, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS, LIVRE DE SUJIDADES E RESÍDUOS QUÍMICOS. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA QUE GARANTA A VENTILAÇÃO E INTEGRIDADE FÍSICA	kg	15,00	4,00	11,00	R\$ 6,99	R\$ 76,89	
6818	LEITE TIPO DO LEITE: INTEGRAL APRESENTAÇÃO: LÍQUIDA ORIGEM DO LEITE: VACA SISTEMA DE PASTEURIZAÇÃO: UHT TEOR DE GORDURA: 3 % MANIPULAÇÃO ESPECÍFICA: INSTANTÂNEO SABOR: TRADICIONAL CONTEÚDO: 1000 MILILITROS CAIXA COM 12 UND	unidade	300,00	100,00	200,00	R\$ 5,49	R\$ 1.098,00	
6847	LIMPA PEDRA (LIMPEZA PESADA) CONCENTRADO DESINCRUSTASTE ÁCIDO 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO, ADJUVANTE, COADJUVANTE, CORANTE E VEÍCULO.	unidade	50,00	0,00	50,00	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50	
6791	LIMPA VIDRO 500 ML - COMPOSTO POR SOLUCAO AQUOSA DE POLIMERO ACRILICO, SOLVENTES, ALCOOL, LAURILICOETOXILADO 10 EO, CORANTE, FRAGANCIA E ÁGUA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR VEJA, UOU.	unidade	10,00	4,00	6,00	R\$ 16,99	R\$ 101,94	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 25 de 34

Nº Contrato: 3		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6833	LIXEIRA DE 10 LITROS, COM TAMPA E PEDAL DE HASTE METÁLICA RESISTENTE AO IMPACTO E AS REPETIDAS LAVAGENS, POSSUI ABERTURA PRÁTICA COM O PEDAL, GARANTINDO MAIS FACILIDADE, E SEGURANÇA PARA A SAÚDE NOS TEMPOS ATUAIS, NA MEDIDA EM QUE DISPENSA O CONTATO DO USUÁRIO COM A PEÇA, INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) EM FORMATO RETANGULAR CAPACIDADE: 15 LITROS SUPORTE INTERNO PARA SACOS PLÁSTICOS; HASTE EMBUTIDA EM AÇO GALVANIZADO (MATERIAL RESISTENTE À AÇÃO DO TEMPO, PERMITINDO MAIOR DURABILIDADE NO USO COTIDIANO E FACILIDADE NA HIGIENIZAÇÃO); PROPORCIONA UM EMPILHAMENTO PERFEITO E MAIOR RESISTÊNCIA E EFICIÊNCIA NO TRANSPORTE;	unidade	5,00	1,00	4,00	R\$ 114,99	R\$ 459,96	
6816	LIXEIRA DE 30 LITROS, COM TAMPA E PEDAL DE HASTE METÁLICA RESISTENTE AO IMPACTO E AS REPETIDAS LAVAGENS, POSSUI ABERTURA PRÁTICA COM O PEDAL, GARANTINDO MAIS FACILIDADE, E SEGURANÇA PARA A SAÚDE NOS TEMPOS ATUAIS, NA MEDIDA EM QUE DISPENSA O CONTATO DO USUÁRIO COM A PEÇA , INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) EM FORMATO RETANGULAR CAPACIDADE: 30 LITROS SUPORTE INTERNO PARA SACOS PLÁSTICOS; HASTE EMBUTIDA EM AÇO GALVANIZADO (MATERIAL RESISTENTE À AÇÃO DO TEMPO, PERMITINDO MAIOR DURABILIDADE NO USO COTIDIANO E FACILIDADE NA HIGIENIZAÇÃO); PROPORCIONA UM EMPILHAMENTO PERFEITO E MAIOR RESISTÊNCIA E EFICIÊNCIA NO TRANSPORTE	unidade	10,00	2,00	8,00	R\$ 69,99	R\$ 559,92	
6850	MAÇÃ IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE (CLASSE I OU EXTRA), SAFRA CORRENTE. OS FRUTOS DEVEM SER PROCEDENTES DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÃS, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPTAR A MANIPULAÇÃO E O TRANSPORTE. DEVEM POSSUIR TAMANHO (CALIBRE) E COLORAÇÃO UNIFORMES, POLPA FIRME E CROCANTE, COM SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS. REQUISITOS DE INTEGRIDADE: ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, TERRA, CORPOS ESTRANHOS, UMIDADE EXTERNA ANORMAL OU ODORES ESTRANHOS. LIVRE DE DANOS FÍSICOS, MECÂNICOS OU BIOLÓGICOS, COMO FENDAS, TRAUMATISMOS, PODRIDÃO, BOLORES, SINAIS DE GEADA OU QUEIMADURAS DE SOL QUE AFETEM A POLPA. EMBALAGEM: ACONDICIONADA EM CAIXAS PLÁSTICAS HIGIENIZADAS OU CAIXAS DE PAPELÃO VIRGEM APROPRIADAS PARA ALIMENTOS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, PESO LÍQUIDO, VARIEDADE E DATA DE EMBALAGEM.	kg	15,00	4,00	11,00	R\$ 12,00	R\$ 132,00	
6854	MANGA IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE (CLASSE I), SAFRA CORRENTE. FRUTOS FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDOS E MADUROS, COM TAMANHO, FORMATO E COLORAÇÃO UNIFORMES. POLPA FIRME, COR AMARELO-A LARANJADA, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS. REQUISITOS DE INTEGRIDADE: CASCA ÍNTEGRA E LISA, SEM RUPTURAS OU MANCHAS PRETAS (ANTRACNOSE). ISENTA DE FERIMENTOS, PODRIDÃO, BOLORES, UMIDADE EXTERNA ANORMAL OU ODORES ESTRANHOS. LIVRE DE DANOS POR GEADA, QUEIMADURAS DE SOL, LARVAS OU PARASITAS.	kg	25,00	4,00	21,00	R\$ 7,99	R\$ 167,79	
6813	MANGUEIRA DE JARDIM FLEXÍVEL, MATERIAL PVC DE 3 CAMADAS COM REFORÇO TRANÇADO EM POLIÉSTER, DIÂMETRO NOMINAL 1/2" (13MM), ESPESSURA DE PAREDE MÍNIMA 2,0MM, RESISTENTE A RAIOS UV, COR CRISTAL, SUPTANDO PRESSÃO DE TRABALHO DE NO MÍNIMO 12 BARES, EMBALAGEM EM ROLOS DE 50 METROS. QUALIDADE SIMILAR À VONDER/TRAMONTINA.	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 120,00	R\$ 240,00	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 26 de 34

Nº Contrato: 3		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6815	MARGARINA TIPO CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM: RESISTENTE DE POLIETILENO, COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA PESO 500 GRAMAS	unidade	20,00	4,00	16,00	R\$ 9,99	R\$ 159,84	
6852	MELANCIA (TIPO REDONDA OU COMPRIDA) ESPECIFICAÇÃO: MELANCIA IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE (CLASSE EXTRA), SAFRA CORRENTE. FRUTOS FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDOS E MADUROS, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES CONFORME A VARIEDADE. DEVEM APRESENTAR POLPA FIRME, SUCULENTA, DE COR VERMELHA INTENSA E SABOR DOCE CARACTERÍSTICO. REQUISITOS DE INTEGRIDADE: CASCA SÃ, RESISTENTE E SEM RUPTURAS. ISENTA DE RACHADURAS, FENDAS, TRAUMATISMOS, PARTES MOLES OU SINAIS DE PODRIDÃO. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, TERRA OU RESÍDUOS QUÍMICOS APARENTES. NÃO SERÃO ACEITOS FRUTOS COM MANCHAS DE QUEIMADURAS DE SOL QUE COMPROMETAM A POLPA OU COM "OMBRO" (PARTE INFERIOR) EXCESSIVAMENTE BRANCO, INDICANDO FALTA DE MATURAÇÃO. EMBALAGEM: FORNECIDA POR UNIDADE OU PESO (KG), TRANSPORTADA DE FORMA A EVITAR O EMPILHAMENTO EXCESSIVO QUE CAUSE ESMAGAMENTO. DEVE ESTAR LIMPA E LIVRE DE RESÍDUOS EXTERNOS.	unidade	15,00	4,00	11,00	R\$ 3,49	R\$ 38,39	
6856	MELÃO AMARELO, FRUTA IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE, GRAÚDO, TAMANHO E COLORAÇÃO AMARELA UNIFORMES, POLPA INTACTA, CASCA ÍNTEGRA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS, SEM LARVAS E SINAIS DE APODRECIMENTO. ENTREGUE EM EMBALAGEM ADEQUADA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.	unidade	20,00	4,00	16,00	R\$ 7,99	R\$ 127,84	
6844	ÓLEO TIPO: SOJA VEGETAL EMBALAGEM: ENVASADO EM GARRAFA PLÁSTICA RESISTENTE TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. PESO: 900ML	unidade	20,00	4,00	16,00	R\$ 7,49	R\$ 119,84	
6837	OVOS TIPO: BRANCO DE GALINHA, PRODUTO FRESCO DE AVE GALINÁCEA, TIPO GRANDE (50G), ÍNTEGRO, TAMANHO UNIFORME E COR BRANCA, PROVENIENTE DE AVICULTOR COM INSPEÇÃO OFICIAL, COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO, CASCA LISA, POUCO POROSAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM MANCHAS OU SUJIDADES, SEM RACHADURAS, ISENTO DE PODRIDÃO E FUNGOS. A GEMA DEVE SE APRESENTAR TRANSLÚCIDA, FIRME, CONSISTENTE, LIVRE DE DEFEITO, OCUPANDO A PARTE CENTRAL DO OVO E SEM GERME DESENVOLVIDO. A CLARA DEVE SE APRESENTAR TRANSPARENTE, DENSA, FIRME, ESPESSA, LÍMPIDA, SEM MANCHAS OU TURVAÇÃO E INTACTAS EMBALAGEM: RESISTENTE DE PAPELÃO, PLÁSTICO OU ISOPOR. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE	pente	15,00	4,00	11,00	R\$ 19,99	R\$ 219,89	
6846	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, CABO DE METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO 60 CM, LARGURA 20CM, MODELO SEM TAMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90°.	unidade	5,00	1,00	4,00	R\$ 8,99	R\$ 35,96	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 27 de 34

Nº Contrato: 3		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6820	PANO DE PRATO COR BRANCA TECIDO EM 100 ,ALGODAO FELPUDO COM DETALHE BORDADO COM MEDIDA APROXIMADA DE 42 CMX60 CM	unidade	30,00	4,00	26,00	R\$ 4,99	R\$ 129,74	
6797	PANO PARA CHAO ALVEJADO 43CM X 68CM, PANO DE CHÃO DE ALTA ABSORÇÃO, TIPO "PANO DE SACO", CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA ALVEJADA. TRAMA FECHADA, ENCORPADO, COM TEXTURA IDEAL PARA LIMPEZA PESADA E SECAGEM DE SUPERFÍCIES LISAS (PISOS, AZULEJOS E SUPERFÍCIES EM GERAL). DEVE SER RESISTENTE E DURÁVEL, SUPORTANDO PROCESSOS DE HIGIENIZAÇÃO	unidade	30,00	6,00	24,00	R\$ 6,99	R\$ 167,76	
6794	PAPEL DE TOALHA INTERFOLHADO, COM 02 DOBRAS ,MACIO HIDROSSIVEL, ALTA RESISTENCIA 100 CELULOSE SUAVE, CAPACIDADE DE ABSORCAO COMPATIVEL COM O USO (ALTA ABSORCAO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 23X23CM, ACONDICIONADO, EM EMBALAGENS CONTENDO 1000 UNIDADES	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 5,99	R\$ 11,98	
6819	PAPEL HIGIENICO, MACIO, BRANCO, PICOTADO, NEUTRO, 100% FIBRAS NATURAIS, ROLO 60MX10CM. PACOTES COM 4 ROLOS) - COMPOSICAO FIBRAS CELULOSICAS, DE 1ª QUALIDADE.	pacote	150,00	40,00	110,00	R\$ 7,99	R\$ 878,90	
6849	PAPEL TOALHA: TOALHA 100% CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS. COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 20. COR BRANCA. EMBALAGEM COM 02 ROLOS CADA. GRAMATURA APROXIMADA: 32 A 34G/M²	unidade	100,00	11,00	89,00	R\$ 14,99	R\$ 1.334,11	
6843	POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA, CAPACIDADE NOMINAL DE 4 LITROS. CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) VIRGEM, ATÓXICO, INODORO, LIVRE DE BPA. TAMPA COM VEDAÇÃO HERMÉTICA, FACILITANDO O EMPILHAMENTO E VEDAÇÃO. TRANSPARENTE, RESISTENTE A BAIXAS TEMPERATURAS (FREEZER) E MICRO-ONDAS. PRODUTO APROPRIADO PARA CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS. DEVERÁ SER DE MATERIAL REFORÇADO, NÃO DESCARTÁVEL. DEVE CUMPRIR NORMAS DA ANVISA	unidade	5,00	1,00	4,00	R\$ 9,99	R\$ 39,96	
6842	POTE PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO, DIMENSÕES: 17,5 X 16,5 X 8 CM POTES DESENVOLVIDOS EM POLIPROPILENO CAPACIDADE: 1 LITRO FORMATO QUADRADO	unidade	10,00	2,00	8,00	R\$ 9,99	R\$ 79,92	
6811	PRATOS DE VIDRO FUNDO PRATO FUNDO, EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE AO CALOR E UMIDADE. PRATOS LISOS, TRANSPARENTES DIÂMETRO: 22,5CM ALTURA: 3,2CM	unidade	12,00	0,00	12,00	R\$ 8,99	R\$ 107,88	
6829	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA, TIPO PREGADOR, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, COM MOLA EM AÇO GALVANIZADO/REFORÇADO, GARANTINDO ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO APROXIMADO: 5CM OU MAIS. EMBALAGEM: PACOTE FECHADO CONTENDO 12 UNIDADES	pacote	5,00	1,00	4,00	R\$ 3,99	R\$ 15,96	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 28 de 34

Nº Contrato: 3		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.							
6824	RECARGA DE ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ENVASADA EM GARRAFÕES RETORNÁVEIS DE 20 (VINTE) LITROS, FABRICADOS EM POLICARBONATO, DE COR TRANSPARENTE/LISA, DEVIDAMENTE HIGIENIZADOS. A ÁGUA DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS FÍSICOQUÍMICAS E MICROBIOLÓGICAS EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA) E DO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL (DNPM), NÃO SENDO ACEITA ÁGUA ADICIONADA DE SAIS. O PRODUTO DEVE SER LACRADO COM LACRE DE SEGURANÇA INVIOLÁVEL, APRESENTANDO RÓTULO COM A DATA DE ENVASE, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E IDENTIFICAÇÃO DA FONTE.	unidade	70,00	16,00	54,00	R\$ 20,00	R\$ 1.080,00	
6826	RECARGA (TROCA/REFIL) DE BOTIJÃO P13. A CONTRATADA DEVERÁ SUBSTITUIR O VASILHAME VAZIO POR UM CHEIO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, SEM AMASSADOS, CORROSÃO OU VAZAMENTOS, ATENDENDO ÀS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT E ANP. GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) P13, CAPACIDADE: 13 KG DE GÁS. RECIPIENTE: BOTIJÃO UNIDADE 15 METÁLICO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA (PLUGUE FUSÍVEL). CONDIÇÕES DE ENTREGA: O FORNECIMENTO SERÁ PARCELADO, CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA, NO LOCAL INDICADO, COM PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA DE 01 HORA APÓS O PEDIDO. A PROPOSTA DEVE INCLUIR O TRANSPORTE, CARGA E DESCARGA, E O VASILHAME DEVE ESTAR DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE.	unidade	15,00	0,00	15,00	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00	
6840	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ VALIDADE MÍNIMA DE 02 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; ACONDICIONADO EM PET COM TAMPA DE ROSCA, EMBALAGEM PLÁSTICA 2 LITROS CADA, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ANTÁRTICA. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	unidade	200,00	30,00	170,00	R\$ 9,99	R\$ 1.698,30	
6839	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA VALIDADE MÍNIMA DE 02 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; ACONDICIONADO EM PET COM TAMPA DE ROSCA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2 LITROS CADA, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A NOVA SKIN. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	unidade	250,00	30,00	220,00	R\$ 9,99	R\$ 2.197,80	
6838	REFRIGERANTE SABOR COLA EMBALAGEM: FRASCO PET NÃO DEVENDO ESTAR AMASSADA, ESTUFADA, COM ESPUMA OU VAZAMENTO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 2 LITROS.	unidade	300,00	50,00	250,00	R\$ 11,99	R\$ 2.997,50	
6845	REGISTRO/REGULADOR DE PRESSÃO PARA GÁS GLP. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: REGULADOR DE PRESSÃO DE GÁS, TIPO ESTÁGIO ÚNICO, PARA BOTIJÃO GLP DE 13KG (P13) OU 45KG (P45). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 5 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, GARANTIDA PELO FABRICANTE. PRESSÃO NOMINAL DE TRABALHO COMPATÍVEL COM FOGÕES DE BAIXA PRESSÃO, VAZÃO DE 1KG/H (DOMÉSTICO)	unidade	5,00	1,00	4,00	R\$ 44,99	R\$ 179,96	
6821	RODO 40CM COM ARMACAO DE PLASTICO 40 CM BORRACHA MACIA E COM CABO DE MADEIRA,	unidade	15,00	3,00	12,00	R\$ 9,99	R\$ 119,88	
6795	SABAO EM BARRA EMBALAGEM COM 05 UNIDADES. - COMPOSICAO: SABAO DE ACIDOS GRAXOS DE COCO/BABACU, ACIDOS GRAXOS DE SOJA, LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SODIO, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTIREDEPOSITANTE	pacote	5,00	1,00	4,00	R\$ 13,99	R\$ 55,96	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 29 de 34

Nº Contrato: 3		Fornecedor: SUPERMERCADO COMERCIAL BOM DE PRECO LTDA - 24.877.796/0001-23			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6796	SABÃO EM PÓ AZUL CAIXA DE 01 KILO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIXAN, IPÊ, OMO E BRILHANTE	unidade	25,00	6,00	19,00	R\$ 14,99	R\$ 284,81	
6835	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TENDO EM SUA COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTAS, CORANTES ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO CARGA, AGENTE AMACIANTE E ANTIREDEPOSIÇÃO, TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 500 GRAMAS.	unidade	15,00	4,00	11,00	R\$ 7,49	R\$ 82,39	
6790	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 10 LITROS, ROLO COM 100 UNIDADES:	pacote	30,00	9,00	21,00	R\$ 9,99	R\$ 209,79	
6828	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM 3500 100L MICRAGEM: 0,018 DIMENSÕES: 70 X 82CM COR: PRETA UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 5 UM	pacote	20,00	5,00	15,00	R\$ 16,49	R\$ 247,35	
6827	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR BRANCA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LEITOSAS, 3 MICRAS, SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE E, APLICAÇÃO HOSPITALAR 3500 CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OFERENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A SEGURANÇA NECESSÁRIA A APLICAÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 10 UN.	pacote	20,00	5,00	15,00	R\$ 10,99	R\$ 164,85	
6812	TAÇA EM VIDRO INCOLOR/TRANSLÚCIDO, COM CAPACIDADE ENTRE 250ML E 300ML, APROPRIADA PARA USO PROFISSIONAL/HOTELARIA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 6,0 A 6,5 CM	unidade	12,00	0,00	12,00	R\$ 8,99	R\$ 107,88	
6851	UVA DE MESA; ESPECIFICAÇÃO: UVA DE MESA IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE (CLASSE I), SAFRA CORRENTE. OS CACHOS DEVEM SER BEM FORMADOS, COM BAGAS ADERIDAS AO ENGAÇO (CABINHO), APRESENTANDO TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES CONFORME A VARIEDADE. DEVEM POSSUIR GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO (DOCE), COM POLPA FIRME E CASCA ÍNTEGRA. REQUISITOS DE INTEGRIDADE: ISENTA DE BAGAS SOLTAS, MURCHAS, FERMENTADAS OU COM SINAIS DE PODRIDÃO. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, TERRA E RESÍDUOS QUÍMICOS. SEM DANOS MECÂNICOS (ESMAGAMENTOS) OU FISIOLÓGICOS (QUEIMADURAS DE SOL). DEVE APRESENTAR A PRUÍNA (CERA NATURAL ESBRANQUIÇADA SOBRE A FRUTA) PRESERVADA. EMBALAGEM: A CONDICIONADA EM BANDEJAS DE POLIESTIRENO EXPANDIDO, PROTEGIDAS POR FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE OU SACOS PLÁSTICOS PERFURADOS, COM PESO LÍQUIDO DEFINIDO. A ROTULAGEM DEVE CONTER VARIEDADE, PROCEDÊNCIA E DATA DE EMBALAGEM	caixa	40,00	6,00	34,00	R\$ 11,99	R\$ 407,66	
6822	VASSOURA DE PELO MACIO COM CABO DE MADEIRA - 30CM.	unidade	10,00	2,00	8,00	R\$ 23,99	R\$ 191,92	
6807	XICARA PARA CAFÉ EM VIDRO, TRANSPARENTE, MATERIAL RESISTENTE (TIPO TEMPERADO OU VIDRO GROSSO), INCOLOR, FORMATO CLÁSSICO COM ALÇA ERGONÔMICA. CAPACIDADE: ENTRE 70ML E 90ML, COM PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE, LISO, COMPATÍVEL COM A XÍCARA. EMBALAGEM: AS UNIDADES DEVEM VIR BEM ACONDICIONADAS PARA EVITAR QUEBRAS NO TRANSPORTE (EX: EMBALAGENS INDIVIDUAIS OU CAIXAS REFORÇADAS).	unidade	50,00	15,00	35,00	R\$ 6,99	R\$ 244,65	
6869	BISCOITO DE POLVILHO ASSADO, PACOTE DE 200G:	pacote	100,00	18,00	82,00	R\$ 14,99	R\$ 1.229,18	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 30 de 34

Nº Contrato: 4		Fornecedor: GOMES E SOUZA PANIFICADORA LTDA - 23.232.498/0001-13			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6866	BISCOITO DE QUEIJO, PACOTE DE 200G: FORNECIMENTO DE BISCOITO DE QUEIJO TIPO CASEIRO, ASSADO, DE 1ª QUALIDADE, PRODUZIDO COM INGREDIENTES FRESCOS COMO POLVILHO, QUEIJO, OVOS E LEITE. O PRODUTO DEVE APRESENTAR TEXTURA CROCANTE, COR DOURADA UNIFORME E SABOR ACENTUADO E MARCANTE DE QUEIJO, SEM PARTES QUEIMADAS OU EXCESSO DE ÓLEO. A UNIDADE DE FORNECIMENTO SERÁ O PACOTE COM PESO LÍQUIDO DE 200 GRAMAS, DEVENDO O PRODUTO SER ENTREGUE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, RESISTENTE E DEVIDAMENTE LACRADA, QUE PRESERVE A CROCÂNCIA E A HIGIENE. O RÓTULO DEVE CONTER OBRIGATORIAMENTE A IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LISTA DE INGREDIENTES, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS VIGENTES DA ANVISA.	unidade	350,00	82,00	268,00	R\$ 2,59	R\$ 694,12	
6863	BOLO SIMPLES TIPO CASEIRO, SABORES VARIADOS (CHOCOLATE, CENOURA, FUBÁ, LARANJA E MANDIOCA): FORNECIMENTO DE BOLOS SIMPLES COM COBERTURA, PRODUZIDOS COM INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCOS E PRONTOS PARA O CONSUMO. CADA UNIDADE DEVE APRESENTAR PESO APROXIMADO DE 1 KG	unidade	150,00	40,00	119,00	R\$ 14,99	R\$ 1.783,81	
6874	MINI HAMBURGUER MINI PÃO DE HAMBÚRGUER COM GERGELIM (APROX. 30G-40G), HAMBÚRGUER DE CARNE BOVINA, QUEIJO MUÇARELA	unidade	500,00	0,00	500,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	
6872	MINI SALGADOS MINI SALGADINHOS DE FESTA DE SABORES VARIADOS. CADA MINI SALGADINHO DEVE TER, NO MÍNIMO, 35 GRAMAS, APROXIMADAMENTE. DEVERÃO SER FEITOS NA HORA (FRITOS E/OU ASSADOS, A DEPENDER DO SALGADO SOLICITADO)	cento	24,00	10,33	16,20	R\$ 84,50	R\$ 1.368,90	
6873	MINI SANDUICHES, MINI PÃO (BATATA OU LEITE) COM PESO APROXIMADO DE 25G A 30G, RECHEIO DE PATÊ DE FRANGO CREMOSO (PEITO DE FRANGO DESFIADO, MAIONESE/REQUEIJÃO, CENOURA RALADA) E ALFACE PICADA, ACONDICIONADO DE FORMA HIGIÊNICA E PRONTO PARA CONSUMO	unidade	500,00	470,00	150,00	R\$ 2,50	R\$ 375,00	
6865	PÃO DE QUEIJO, TAMANHO COQUETEL (20G A 30G), PESO POR KG: FORNECIMENTO DE PÃO DE QUEIJO ASSADO, DE TAMANHO TIPO COQUETEL COM PESO UNITÁRIO VARIANDO ENTRE 20G E 30G, PRODUZIDO OBRIGATORIAMENTE COM INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, INCLUINDO POLVILHO, QUEIJO DE BOA PROCEDÊNCIA, OVOS E LEITE.	kg	50,00	29,20	29,80	R\$ 34,99	R\$ 1.042,70	
6864	PÃO DE SAL FRANCÊS (TIPO BAGUETE CURTA), PESO POR KG: FORNECIMENTO DE PÃO DE SAL TIPO FRANCÊS, DE TAMANHO PADRÃO, COM PESO UNITÁRIO MÉDIO DE APROXIMADAMENTE 50 A 60 GRAMAS. O PRODUTO DEVE SER DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, PRODUZIDO NO DIA DA ENTREGA, COM MIOLO MACIO E UNIFORME	kg	150,00	60,00	102,00	R\$ 14,99	R\$ 1.528,98	
6870	PRESUNTO TIPO: CARNE SUÍNA COZIDO CORTE: FATIAS FINAS EM TORNO DE 20G CADA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEVERÁ APRESENTAR COLORAÇÃO, ODOR E ASPECTOS CARACTERÍSTICOS EMBALAGEM: EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO E TRANSPARENTE COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM VALIDADE: MÍNIMA DE 03 (TRÊS) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	kg	100,00	20,73	83,57	R\$ 29,00	R\$ 2.423,53	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA

SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 31 de 34

Nº Contrato: 4		Fornecedor: GOMES E SOUZA PANIFICADORA LTDA - 23.232.498/0001-13			Data Ass: 06/03/2026		Vigência F: 29/05/2026	
Objeto:		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE PADARIA EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELÂNDIA/MG.						
6871	QUEIJO TIPO: MUÇARELA, FRESCO, REFRIGERADO CORTE: FATIAS FINAS EM TORNO DE 20G CADA, EMBALAGEM: EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO E TRANSPARENTE COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM VALIDADE: MÍNIMA DE 03 (TRÊS) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE ESTUFAMENTO, RACHADURA E MOFOS.	kg	80,00	17,35	66,45	R\$ 54,99	R\$ 3.654,09	
6868	ROSCA TIPO TRANÇA RECHEADA (LEITE CONDENSADO E COCO), PESO UNITÁRIO MÉDIO 26G	unidade	250,00	0,00	250,00	R\$ 2,49	R\$ 622,50	
6867	ROSQUINHA DE TRIGO ASSADA, PACOTE DE 100G	pacote	100,00	39,00	67,04	R\$ 14,99	R\$ 1.004,87	
6885	ADESIVO COLORIDO C/ 4 UNI	unidade	20,00	4,00	16,00	R\$ 9,90	R\$ 158,40	
6929	AGENDA MEDIA	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 34,00	R\$ 68,00	
6937	BARBANTE DE ALGOÃO 4/6 101MT	unidade	6,00	0,00	6,00	R\$ 6,90	R\$ 41,40	
6899	BASTÃO COLA QUENTE	unidade	20,00	20,00	0,00	R\$ 1,50	R\$ 0,00	
6928	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA	unidade	20,00	0,00	20,00	R\$ 1,50	R\$ 30,00	
6955	BLOCO ADESIVO DE ANOTAÇÕES	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 12,90	R\$ 129,00	
6908	BORRACA H BRANCA Nº 40	unidade	20,00	0,00	20,00	R\$ 1,20	R\$ 24,00	
6921	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96 FLS	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 11,90	R\$ 119,00	
6889	CAIXA ARQUIVO AMARELA	unidade	20,00	20,00	0,00	R\$ 8,90	R\$ 0,00	
6891	CAIXA ARQUIVO AZUL	unidade	40,00	0,00	40,00	R\$ 8,90	R\$ 356,00	
6890	CAIXA ARQUIVO VERMELHA	unidade	20,00	0,00	20,00	R\$ 8,90	R\$ 178,00	
6931	CAIXA ORGANIXADORA 12L	unidade	4,00	0,00	4,00	R\$ 49,90	R\$ 199,60	
6953	CAIXA ORGANIZADORA 80L	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 49,90	R\$ 249,50	
6925	CALCULADORA 12DIG	unidade	4,00	4,00	0,00	R\$ 29,90	R\$ 0,00	
6892	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL PONTA FINA	unidade	100,00	100,00	0,00	R\$ 1,10	R\$ 0,00	
6897	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	unidade	50,00	0,00	50,00	R\$ 1,10	R\$ 55,00	
6896	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	unidade	30,00	0,00	30,00	R\$ 1,10	R\$ 33,00	
6898	CANETA MARCA TEXTO	unidade	15,00	15,00	0,00	R\$ 2,99	R\$ 0,00	
6913	CARIMBAIRA PRETO Nº 3	unidade	3,00	0,00	3,00	R\$ 12,90	R\$ 38,70	
6912	CARIMBAIRA VERMENHA Nº 3	unidade	3,00	0,00	3,00	R\$ 12,90	R\$ 38,70	
6878	CLIPS GRANDE CX 500GR	unidade	10,00	2,00	8,00	R\$ 18,90	R\$ 151,20	
6879	CLIPS MEDIO CX C/100 UNI	unidade	10,00	5,00	5,00	R\$ 4,90	R\$ 24,50	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 32 de 34

Nº Contrato: 5		Fornecedor: PAPEL & CIA LTDA - 12.467.323/0001-79			Data Ass: 09/03/2026		Vigência F: 10/03/2027	
Objeto: Aquisição de materiais de expedientes em atendimento a solicitação da Câmara Municipal de Angelândia/MG.								
6880	CLIPS PEQUENO CX C/ 50 UNI	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 4,50	R\$ 45,00	
6930	COLA BRANCA 90G	unidade	10,00	4,00	6,00	R\$ 3,90	R\$ 23,40	
6936	CORRETIVO 18G	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 3,90	R\$ 19,50	
6949	CORRETIVO EM FITA	unidade	4,00	0,00	4,00	R\$ 6,90	R\$ 27,60	
6893	EIQUETA A4 355X38.2MM CX C/100 UNI	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 79,90	R\$ 399,50	
6881	ELASTICO PCT C/ 200 UNI	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 18,90	R\$ 37,80	
6952	ENVELOPE 24X34 CX C/250	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 119,90	R\$ 239,80	
6894	ENVELOPE 31CMX 41CM	unidade	100,00	0,00	100,00	R\$ 0,90	R\$ 90,00	
6877	ENVELOPE GRANDE PARDO 229X324	unidade	500,00	0,00	500,00	R\$ 0,70	R\$ 350,00	
6951	ENVELOPE KN 34 CX/250 UNI	unidade	5,00	5,00	0,00	R\$ 139,90	R\$ 0,00	
6876	ENVELOPE MEDIO PARDO 125X176	unidade	100,00	0,00	100,00	R\$ 0,30	R\$ 30,00	
6900	ESTILETE MEDIO	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 5,90	R\$ 29,50	
6895	ETIQUETA 61 81 CX C/100FLS	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 79,90	R\$ 399,50	
6911	EXTRATOR DE GRAMPO METAL	unidade	10,00	4,00	6,00	R\$ 3,90	R\$ 23,40	
6901	FITA ADESIVA 1CM 12X10	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 1,50	R\$ 15,00	
6902	FITA ADESIVA 2CM 18X50	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 3,99	R\$ 19,95	
6903	FITA ADESIVA DUREX 5CM	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 5,50	R\$ 55,00	
6935	FITA ADESIVA LACRA	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 5,90	R\$ 29,50	
6904	FITA CORRETIVA 5MMX8MM	unidade	20,00	20,00	0,00	R\$ 6,90	R\$ 0,00	
6938	FITA CREPE 18X50	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 5,90	R\$ 59,00	
6915	FITA DUPLA FACE BRANCA 19X30	unidade	20,00	0,00	20,00	R\$ 13,90	R\$ 278,00	
6886	FOLHA SACO A4 C/ 50UNI	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 19,90	R\$ 19,90	
6924	FONTE ALIMENTAÇÃO 500W	unidade	4,00	0,00	4,00	R\$ 349,00	R\$ 1.396,00	
6905	GRAMPEADOR 13CMX4CM 20 FLS	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 29,90	R\$ 149,50	
6939	GRAMPEADOR DE PAPEL ATE 240 FLS	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 169,90	R\$ 339,80	
6887	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/ 1000	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 5,90	R\$ 59,00	
6914	GRAMPO PLÁSTICO ROMEU E JULIETA PCT C/50 UNI	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 22,90	R\$ 22,90	
6918	KIT TINTA EPSON L4260	unidade	20,00	0,00	20,00	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00	
6907	LAPIS PRETO Nº2	unidade	50,00	0,00	50,00	R\$ 0,80	R\$ 40,00	
6919	LIVRO DE ATA 100FLS	unidade	4,00	1,00	3,00	R\$ 18,90	R\$ 56,70	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 33 de 34

Nº Contrato: 5		Fornecedor: PAPEL & CIA LTDA - 12.467.323/0001-79			Data Ass: 09/03/2026		Vigência F: 10/03/2027	
Objeto: Aquisição de materiais de expedientes em atendimento a solicitação da Câmara Municipal de Angelândia/MG.								
6920	LIVRO DE ATA 50FLS	unidade	4,00	2,00	2,00	R\$ 14,90	R\$ 29,80	
6940	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 100 FLS	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 23,90	R\$ 47,80	
6927	MAQUINA DE COLA QUENTE PEQUENA	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 29,90	R\$ 59,80	
6941	MOLHADOR DE DEDO	unidade	25,00	0,00	25,00	R\$ 5,90	R\$ 147,50	
6922	MOUSE C/ FIO	unidade	6,00	0,00	6,00	R\$ 14,90	R\$ 89,40	
6950	PAPEL OFICIO CX	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 349,00	R\$ 349,00	
6888	PAPEL SUFITE CX C/10PC	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00	
6916	PAPEL VERGE BRANCO PCT C/50 FLS	unidade	4,00	0,00	4,00	R\$ 18,90	R\$ 75,60	
6883	PASTA AZ 125X176	unidade	30,00	0,00	30,00	R\$ 21,90	R\$ 657,00	
6934	PASTA CLAFICADORA PLASTIFICADA	unidade	80,00	20,00	60,00	R\$ 9,90	R\$ 594,00	
6943	PASTA DOBRADA PLASTICA 2CM	unidade	10,00	0,00	10,00	R\$ 6,90	R\$ 69,00	
6932	PASTA FICHARIO AZ	unidade	20,00	0,00	20,00	R\$ 35,90	R\$ 718,00	
6884	PASTA L 125X176	unidade	100,00	0,00	100,00	R\$ 1,48	R\$ 148,00	
6933	PASTA ORELHA CX C/100	unidade	1,00	0,00	1,00	R\$ 270,00	R\$ 270,00	
6926	PENDRIVE 16GB	unidade	4,00	2,00	2,00	R\$ 39,90	R\$ 79,80	
6944	PERCEVEJO LATONADO CX C/100 UNI	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 8,90	R\$ 17,80	
6882	PERFURADOR PAPEL 2 FUROS 60FLS	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 89,00	R\$ 445,00	
6910	PILHA AAA ALCALINA C/2	unidade	20,00	0,00	20,00	R\$ 8,90	R\$ 178,00	
6909	PILHA AA ALCALINA C/2	unidade	30,00	0,00	30,00	R\$ 7,80	R\$ 234,00	
6917	PORTA LAPIS P CRISTAL	unidade	4,00	0,00	4,00	R\$ 19,90	R\$ 79,60	
6948	PRANCHETA A4 ACRILICA	unidade	4,00	0,00	4,00	R\$ 10,90	R\$ 43,60	
6875	REGUA 30CM CRISTAL PLASTICA 3MM	unidade	20,00	0,00	20,00	R\$ 3,90	R\$ 78,00	
6954	RESMA REPORT C/10PCT DE 500F	unidade	20,00	20,00	0,00	R\$ 25,50	R\$ 0,00	
6942	ROLO DE PAPEL ALTO ADESIVO	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 89,90	R\$ 179,80	
6923	TECLADO C/ FIO	unidade	6,00	0,00	6,00	R\$ 49,90	R\$ 299,40	
6906	TESOURA ESCOLAR	unidade	5,00	0,00	5,00	R\$ 4,50	R\$ 22,50	
6956	TILEMBRETE NEON TILIBRA 600F	unidade	5,00	1,00	4,00	R\$ 34,00	R\$ 136,00	
6946	TINTA P/CARIMBO AZUL	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 8,90	R\$ 17,80	
6945	TINTA P/CARIMBO PRETA	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 8,90	R\$ 17,80	
6947	TINTA P/CARIMBO VERMELHA	unidade	2,00	0,00	2,00	R\$ 8,90	R\$ 17,80	

CAMARA MUNICIPAL DE ANGELANDIA
SALDO DE CONTRATO POR REQUISITANTE / CENTRO DE CUSTO

Página 34 de 34

Nº Contrato: 6		Fornecedor: 60.019.082 TIAGO SOUSA DAS MERCES - 60.019.082/0001-48			Data Ass: 10/03/2026		Vigência F: 10/03/2027	
Objeto:	Prestação de serviços técnicos especializados para atuação como Agente de Contratação e Pregoeiro da Câmara Municipal de /MG, compreendendo a condução formal dos procedimentos licitatórios e das contratações diretas realizadas pelo Poder Legislativo Municipal.							
6957	Prestação de serviços técnicos especializados para atuação como Agente de Contratação e Pregoeiro da Câmara Municipal de /MG, compreendendo a condução formal dos procedimentos licitatórios e das contratações diretas realizadas pelo Poder Legislativo Municipal.	MES	12,00	10,00	2,00	R\$ 5.440,00	R\$ 10.880,00	
6960	AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL, 9.000 BTU	UND	4,00	4,00	0,00	R\$ 2.799,00	R\$ 0,00	
6961	CADEIRA PRESIDENTE ERGONOMICA COM APOIO DE CABEÇA AJUSTÁVEL + SUPORTE DE LOMBAR AJUSTÁVEL + APOIO DE BRAÇOS RETRÁTEIS COM ELEVÇÃO + AJUSTE DE ALTURA COM PISTÃO A GÁS + RODÍZIOS ANTI-RISCO SILICONADOS DENSIDADE DA ESPUMA 33.	UND	6,00	6,00	0,00	R\$ 799,00	R\$ 0,00	
6964	CAIXA DE CABO DE REDE LAN UTP CAT6 – 305 METROS (100% COBRE)	UINID	1,00	1,00	0,00	R\$ 1.099,00	R\$ 0,00	
6959	COMPUTADOR COMPLETO	UND	8,00	8,00	0,00	R\$ 4.132,00	R\$ 0,00	
6962	ELETRODUTO PVC 3/4" (SOBREPOR) – BARRA DE 2 OU 3 METROS	UND	5,00	5,00	0,00	R\$ 52,00	R\$ 0,00	
6963	ELETRODUTO PVC 3/4" (SOBREPOR) – BARRA DE 2 OU 3 METROS CAIXA CONDULETE 3/4" – 5 ENTRADAS COM ADAPTADOR	UNID.	8,00	8,00	0,00	R\$ 12,00	R\$ 0,00	
6958	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICA	UNID.	5,00	5,00	0,00	R\$ 2.399,00	R\$ 0,00	
6967	MÓDULO DE TOMADA RJ45 CAT6	UNID.	8,00	8,00	0,00	R\$ 5,50	R\$ 0,00	
6965	SWITCH LAN 16 PORTAS – 10/100/1000 MBPS (GIGABIT)	UNID.	1,00	1,00	0,00	R\$ 799,00	R\$ 0,00	
6966	TAMPA PARA CONDULETE COM 2 POSTOS RJ45 CAT6	UNID.	8,00	8,00	0,00	R\$ 5,99	R\$ 0,00	
Valor Total por Requisitante:						-R\$ 8.200.057,78		